

Перечень закупленных АО "АРС" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (исходя и инвестиционная деятельность)

Вид продукта и закупки	Номер Конт. ДПЗ	Наименование	Описание, артикул, наименование марки	ед. изм.	Количество, объем	Всего		Подтвержденный объем закупок	Уровень закупки	Передача поставок на подстанции по месяцам							
						Цена за единицу, тенге с НДС	Общая сумма, тенге с НДС			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	1 00007625	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	525	257,00	134,925	0	1,00	0	0	525	134,925	0	0	0	0
Товар	2 00000415	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	610	185,4	111,87	0	1,00	0	0	610	111,87	0	0	0	0
Товар	3 00002394	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	150	15,2	2,28	0	1,00	0	0	150	2,28	0	0	0	0
Товар	4 00002398	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	2470	77	190,19	0	1,00	0	0	2470	190,19	0	0	0	0
Товар	5 00002467	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	92,5	51	47,275	0	1,00	125	6,375	800	40,80	0	0	0	0
Товар	6 00002400	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	70	3544,8	248,14	0	1,00	70	248,136	0	0,00	0	0	0	0
Товар	7 00007477	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	170	80	12	0	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0
Товар	8 00003414	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	ШТ	5	2662	14,31	0	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0
Товар	9 00002918	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	ШТ	18	19000	342	0	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0
Товар	10 00000079	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	ШТ	18	80	40	0	1,00	500	40	0	0	0	0	0	0
Товар	11 000007416	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	570	582,8	320,80	0	1,00	0	0	570	320,796	0	0	0	0
Товар	12 00000408	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	50	1240,2	62,51	0	1,00	0	0	50	62,51	0	0	0	0
Товар	13 00000712	КАБЕЛЬ	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ И МУФТЫ	М	25	271,2	5,31	0	1,00	25	5,31	0	0	0	0	0	0
Товар	14 00002336	Провод	Провод, голый и голый	М	0,997	1881,00	1,97765	0	1,00	0	0	0,997	1,97765	0	0	0	0
Товар	15 00002149	Провод	Провод, голый и голый	М	4061	1275,4	5,17940	0	1,00	0	0	4061	5,17940	0	0	0	0
Товар	16 00002912	Провод	Провод, голый и голый	М	8055,45	1279,6	10,3718	0	1,00	1463,10	1872,18	0,00	0,00	0	0	0	0
Товар	17 00002313	Провод	Провод, голый и голый	М	14129,101	2132,159	21,61818	0	1,00	6053,45	7887,69	0,00	0,00	0	0	0	0
Товар	18 00002359	Провод	Провод, голый и голый	М	877,41	450	451,86	0	1,00	1417,19	2164,18	0,00	0,00	0	0	0	0
Товар	19 00002067	Провод	Провод, голый и голый	М	1100	270	290,00	0	1,00	0,00	0,00	100,00	27,00	0	0	0	0
Товар	20 00007996	Провод	Провод, голый и голый	М	1100	270	290,00	0	1,00	0,00	0,00	100,00	27,00	0	0	0	0
Товар	21 00007919	Провод	Провод, голый и голый	М	3217,1	144,2	463,91	0	1,00	3217,1	463,91	0	0	0	0	0	0
Товар	22 00002338	Провод	Провод, голый и голый	М	3084,95	199,2	1833,47	0	1,00	7682,25	1484,23	1802	345,144	0	0	0	0
Товар	23 00000074	Провод	Провод, голый и голый	М	25	36,4	0,91	0	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0
Товар	24 00000329	Провод	Провод, голый и голый	М	600	183,4	110,04	0	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0
Товар	25 00000365	Провод	Провод, голый и голый	М	20	9000	180	0	1,00	20	180	0	0	0	0	0	0
Товар	26 00000363	Провод	Провод, голый и голый	М	126,3	594,65	694,65	0	1,00	126,3	694,65	0	0	0	0	0	0
Товар	27 00002104	Провод	Провод, голый и голый	М	200	240	48	0	1,00	0	0	200	48	0	0	0	0
Товар	28 00007134	Провод	Провод, голый и голый	М	150	600	90	0	1,00	0	0	150	90	0	0	0	0
Итого:										1 012,65	674,65	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Вид	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Всего			Группировка			Предельные остатки на сумму по видам по категориям									
					Объем заявок	Плановая нагрузка	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	35 0000026768	Трансформатор тока	ШТ	2	98299,04	196,60	нечисл	1,00	0	0	2	196,60	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	35 0000026765	Трансформатор тока	ШТ	45	98299,04	4423,45	нечисл	1,00	0	0	45	4423,45	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	37 0000036721	Трансформатор тока	ШТ	35	98299,04	3440,47	нечисл	1,00	0	0	35	3440,47	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	38 0000026766	Трансформатор тока	ШТ	268	98299,04	26,346,16	нечисл	1,00	0	0	268	26346,16	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	39 0000026720	Трансформатор тока	ШТ	28	98299,04	2755,37	нечисл	1,00	0	0	28	2755,37	0	0	0	0	0	0	0	0
						37157,04				0,00		37157,04					0,00			0,00
Товар	40 0000021933	Радиотелевизионный приемник	ШТ	536	6388	3413,504	нечисл	1,00	536	3413,504	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	41 0000021935	Радиотелевизионный приемник	ШТ	82	2588	211,76	нечисл	1,00	82	211,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	42 0000035980	Системный блок	ШТ	15	1655,52	2483,28	нечисл	1,00	0	0	15	2483,28	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	43 0000021240	Системный блок	ШТ	98	67384	6613,32	нечисл	1,00	0	0	98	6613,32	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	44 0000021322	Системный блок	ШТ	117	6144	812,48	нечисл	1,00	0	0	117	812,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	45 0000022124	Системный блок	ШТ	36	1557,2	550,392	нечисл	1,00	15	232,056	21	336,28	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	46	Системный блок	ШТ	89	1557,2	1377,068	нечисл	1,00	10	78	89	1077,07	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	47 000012906	Радиомаяк	ШТ	10	7800	78	нечисл	2,00	10	78	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	48 000001598	Радиомаяк	ШТ	39	10920	47,48	нечисл	2,00	39	47,48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
						10920				4,82132		10409,06					0,00			0,00
Товар	49 000001696	Изолятор	ШТ	42	9638,12	4135,79	нечисл	1,00	0	0	42	4135,79	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	50 000001716	Изолятор	ШТ	5892	336,00	1979,12	нечисл	1,00	8803	1397,04	2003	672,08	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	51 0000027508	Изолятор	ШТ	560	1935,00	1117,00	нечисл	1,00	412	871,94	148	295,26	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	52 000000680	Изолятор	ШТ	66	5880,00	388,08	нечисл	1,00	0	0	66	388,08	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	53 000000677	Изолятор	ШТ	38	675,00	25,80	нечисл	1,00	38	25,80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	54 0000037441	Изолятор	ШТ	383	23545,00	13,78,48	нечисл	1,00	0	0	383	13725,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	55 000004433	Изолятор	ШТ	2348	28,100	72,28	нечисл	1,00	2348	72,28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	55 000006672	Изолятор	ШТ	120	802,50	72,07	нечисл	1,00	120	72,07	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	57 000006673	Изолятор	ШТ	51	7863,80	40,05	нечисл	1,00	51	40,05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	58 000006671	Изолятор	ШТ	5576	4157,34	23181,88	нечисл	1,00	257	1069,46	5,139	22113,32	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	59 000006854	Изолятор	ШТ	132	360000,00	88300,00	нечисл	1,00	0	0	132	58230	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	60 000000972	Изолятор	ШТ	100	242,9	242,9	нечисл	1,00	100	242,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	61 000008704	Изолятор	ШТ	832	8759,52	7831,98	нечисл	2,00	491	1300,92	401	3512,57	0	0	0	0	0	0	0	0
						13066,15				21382,47		109225,88				0,00			0,00	0,00
Товар	62 000018393	РАДИОТЕЛЕВИЗОР	ШТ	62	63776,4	4688,02	нечисл	1,00	67	4609,038	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	63 000018395	РАДИОТЕЛЕВИЗОР	ШТ	7	7719,08	543,3356	нечисл	1,00	7	543,3356	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
						515,135				515,135		0,00				0,00			0,00	0,00





Вид предмет	Номер закупки	НСД МПЗ	Наименование	Описание, артикул, технические требования	Ед. изм.	Всего			Подлежность поставки на счета покупателей по анализам										
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	118	0000170015	Предохранитель ПНЗ-2, полипропиленовый	Прямая вставка ПНЗ 100 А	шт	26	525.82	13 671.32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	119	0000130216	Предохранитель	Прямая вставка ПНЗ 250 А	шт	114	616	70 274	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	120	000003607	Омывающее устройство	СДЭС 70-3	шт	137	610	83 051	0	0	137	83 051	0	0	0	0	0	0	
Товар	121	000011310	Защитный кожух	Безопасный кожух СДЭС-3	шт	5	1 900	9 500	0	0	5	9 500	0	0	0	0	0	0	
Товар	122	000017258	Защитный кожух	Соединительный СДЭС-150-3	шт	14	2 819	40 666	0	0	14	40 666	0	0	0	0	0	0	
Товар	123	000003614	Защитный кожух	СДЭС-70-30А	шт	6	570	3 420	0	0	6	3 420	0	0	0	0	0	0	
Товар	124	000017189	Присоединительное устройство	НС-100-1, универсальное	шт	210	2 000	420 000	0	0	210	420 000	0	0	0	0	0	0	0
Товар	125	000011317	Адаптер для СИП	Устройство для монтажа СИП для СИП-1	шт	2	63 127.4	126 254.8	0	0	2	126 254.8	0	0	0	0	0	0	
Товар	126	000019500	Устройство для СИП	Соединитель СИП-2101	шт	187	4 366.75	818 582.25	0	0	187	818 582.25	0	0	0	0	0	0	
Товар	127	000014509	Устройство для СИП	Соединитель СИП-79.1	шт	144	4 366.75	628 812	0	0	144	628 812	0	0	0	0	0	0	
Товар	128	000008555	Устройство для СИП	СДЭС-50, для монтажа СИП-15	шт	710	1 712	1 215 320	0	0	710	1 215 320	0	0	0	0	0	0	0
Товар	129	000024409	Устройство для СИП	Базовый СИП-15	шт	21	5 838	122 398	0	0	21	122 398	0	0	0	0	0	0	0
Товар	130	000019839	Устройство для СИП	Исполнительный СИП-2	шт	10	2 073.4	20 734	0	0	10	20 734	0	0	0	0	0	0	0
Товар	131	000006978	Устройство для СИП	Клемма СИП стандартная	шт	40	1 772.6	70 904	0	0	40	70 904	0	0	0	0	0	0	0
Товар	132	000070022	Устройство для СИП	Устройство для монтажа СИП	шт	40	5 205	208 200	0	0	40	208 200	0	0	0	0	0	0	0
Товар	133	000008629	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	12	4 575	54 900	0	0	12	54 900	0	0	0	0	0	0	0
Товар	134	000017254	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	610	4 575	2 790 450	0	0	610	2 790 450	0	0	0	0	0	0	0
Товар	135	000017254	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	15	11 228	168 420	0	0	15	168 420	0	0	0	0	0	0	0
Товар	136	000008094	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	41	6 355	260 655	0	0	41	260 655	0	0	0	0	0	0	0
Товар	137	000017187	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	415	19 729.9	8 187 718.5	0	0	415	8 187 718.5	0	0	0	0	0	0	0
Товар	138	000009481	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	15	5 119.12	76 786.8	0	0	15	76 786.8	0	0	0	0	0	0	0
Товар	139	000017228	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	745	385	286 925	0	0	745	286 925	0	0	0	0	0	0	0
Товар	140	000010692	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	51	13 777.4	702 647.4	0	0	51	702 647.4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	141	000017185	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	239	812	194 078	0	0	239	194 078	0	0	0	0	0	0	0
Товар	142	000008609	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	84	861	72 324	0	0	84	72 324	0	0	0	0	0	0	0
Товар	143	000017174	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	14	959	13 426	0	0	14	13 426	0	0	0	0	0	0	0
Товар	144	000015923	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	18	1 126	20 268	0	0	18	20 268	0	0	0	0	0	0	0
Товар	145	000017174	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	46	1 001	46 046	0	0	46	46 046	0	0	0	0	0	0	0
Товар	146	000003625	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	16	1 078	17 248	0	0	16	17 248	0	0	0	0	0	0	0
Товар	147	000017219	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	26	583.6	15 173.6	0	0	26	15 173.6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	148	000008514	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	328	154	50 512	0	0	328	50 512	0	0	0	0	0	0	0
Товар	149	000008513	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	2 310	316	730 060	0	0	2 310	730 060	0	0	0	0	0	0	0
Товар	150	000008518	Устройство для СИП	СИП-150, для монтажа СИП	шт	4 294	64.6	277 231.2	0	0	4 294	277 231.2	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические параметры	Ед. изм.	Всего			Подобъекты поставки на спец. оборудовании по назначению									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Глицирем в/с/с/б	Уровень защиты	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	151	000018786	КОЛПАЧОК	К-6	ШТ	7899	54	426,51	31П	1,00	5213	281,826	2580	144,72	0	0	0	0
Товар	152	000058068	КОЛПАЧОК	К-7	ШТ	2916	64,8	188,96	31П	2,00	1741	112,3168	1175	76,14	0	0	0	0
Товар	153	000079906	КОЛПАЧОК	на изолятор НК ТМ [1]-25-100	ШТ	28	1997	55,94	31П	1,00	28	55,945	0	0	0	0	0	0
Товар	154	000079905	КОЛПАЧОК	на изолятор НК ТМ [1]-25-130	ШТ	28	1997	55,92	31П	1,00	28	55,945	0	0	0	0	0	0
Товар	155	000079904	КОЛПАЧОК	на изолятор НК ТМ [1]-25-160	ШТ	28	1497	41,92	31П	1,00	28	41,916	0	0	0	0	0	0
Товар	156	000018788	КОЛПАЧОК	кошачей РК 90,25х5	ШТ	473	180,6	78,38	31П	1,00	371	67,0076	52	9,3912	0	0	0	0
								1.123,90				833,64		230,25		0,00		0,00
			Длина в упаковке															
Товар	157	00007010	НАКРЕЩЕНИ	А-25 8,1*20	ШТ	95	106,92	10,18	31П	2,00	95	10,1574	0	0	0	0	0	0
Товар	158	000018786	Наконечник А55-10 (Г-20)	Наконечник А55-10 (Г-20)	ШТ	4507	132	598,92	31П	2,00	3418	451,18	1089	148,75	0	0	0	0
Товар	159	000018785	Наконечник А50-10 (Г-10)	Наконечник А50-10 (Г-10)	ШТ	1291	165	213,02	31П	2,00	275	45,38	1016	167,64	0	0	0	0
Товар	160	000018313	РАСПРЕДЕЛ	РН-120 ПР-1,8-11-150/16-20 вращении	ШТ	963	3822	3682,33	31П	1,00	2	7,658	961	3673,669	0	0	0	0
Товар	161	000072514	УРЕДЛ крепежные	КРП-23	ШТ	208	819	1667,26	31П	1,00	0	0	208	166,337	0	0	0	0
Товар	162	000027002	УШКО СДН-ОМЛНЧНОЕ	У-ЖК-7-16	ШТ	81	1865	116,57	31П	1,00	81	110,565	0	0	0	0	0	0
Товар	163	000045961	ОСБВА	С-12-14	ШТ	3	1869	5,61	31П	1,00	3	5,607	0	0	0	0	0	0
Товар	164	000077101	Ушко для подвешивания	У-1-1-16	ШТ	321	1435	460,64	31П	1,00	57	81,795	264	378,84	0	0	0	0
Товар	165	000006636	ЗАКЛИМ	ПН-2 в подвешивающей тумбоч	ШТ	142	1827	266,57	31П	1,00	0	0	142	266,569	0	0	0	0
Товар	166	000011966	ЗАКЛИМ	МН-2 клиновид	ШТ	1	28216	28,21	31П	1,00	0	0	1	28,21	0	0	0	0
Товар	167	000008633	ЗАКЛИМ	поддерж ПРН-3-5	ШТ	4	1771	7,08	31П	1,00	0	0	4	7,084	0	0	0	0
Товар	168	000037442	РАСПРЕДЕЛ	ПР-0,8-9,1-500А/10-13 вращении	ШТ	54	2518	137,58	31П	1,00	0	0	54	137,592	0	0	0	0
Товар	169	000072334	СПИЧКИ термические		ШТ	2	6944	13,88	31П	2,00	0	0	2	13,89	0	0	0	0
								5709,83				712,33		4991,50		0,00		0,00
			Запчасти к оборудованию	выключатели, жембеки														
Товар	170	000031313	УП-ПОТЕНЦИЕ	УП-ПОТЕНЦИЕ бак выключ	ШТ	187	3006	561	31П	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0
Товар	171	000007256	КАМЕРА ВНЕД	686272007 выключатели магистраль ВТ-33	ШТ	88	116400,06	10744,70	31П	1,00	0	0	88	10343,2	0	0	0	0
Товар	172	000066195	СТЕПЕД	ТМ-1000 4 нг. с проводкой трансформатора	КОМПЛ	6	1800	10,8	31П	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0
								10.815,00				0,00		10.815,00		0,00		0,00
			Объем трансформатора	М-11111000/0,4кв														
Товар	173	000031912	ОБМОТКА	ВН-4-100-1000 4 трансформатора ТМ-100/10 алюминистая	ШТ	16	68000	1056	31П	1,00	18	1056	0	0	0	0	0	0
Товар	174	000031914	ОБМОТКА	ВН-4-150-1000 4 трансформатора ТМ-100/10 алюминистая	ШТ	38	78000,00	2964,00	31П	1,00	38	2964	0	0	0	0	0	0
Товар	175	000031915	ОБМОТКА	ВН-4-350-1000 4 трансформатора ТМ-250/10	ШТ	12	85200,00	1022,40	31П	1,00	12	1022,4	0	0	0	0	0	0
Товар	176	000031913	ОБМОТКА	ВН-4-100-1000 4 трансформатора ТМ-100/10 алюминистая	ШТ	16	16000,00	576,00	31П	1,00	15	576	0	0	0	0	0	0
Товар	177	000031915	ОБМОТКА	ВН-4-150-1000 4 трансформатора ТМ-150/10 алюминистая	ШТ	38	36000,00	1368,00	31П	1,00	38	1368	0	0	0	0	0	0
Товар	178	000031912	ОБМОТКА	ВН-4-250-1000 4 трансформатора ТМ-250/10 алюминистая	ШТ	12	46800,75	561,97	31П	1,00	17	561,97	0	0	0	0	0	0
Товар	179	000066206	ОБМОТКА	ВН-4-63-1000 4 трансформатора ТМ-63/10 алюминистая	ШТ	6	30334,16	302,13	31П	1,00	6	302,13	0	0	0	0	0	0
Товар	180	000074021	ОБМОТКА	ВН-4-400-1000 4 трансформатора ТМ-400/10 алюминистая	ШТ	12	172502,24	1468,38	31П	1,00	12	1468,35	0	0	0	0	0	0
Товар	181	000074023	ОБМОТКА	ВН-4-400-1000 4 трансформатора ТМ-400/10 алюминистая	ШТ	12	55571,52	668,08	31П	1,00	12	668,06	0	0	0	0	0	0
Товар	182	000031252	ОБМОТКА	ВН-4-63-1000 4 трансформатора ТМ-63/10 алюминистая	ШТ	6	36000,00	216,00	31П	1,00	6	216	0	0	0	0	0	0



Вид, предмет закупки	Номер	КОД МНП	Наименование	Информация по поставке	Описание, артикул, наименование марки, код м.м.	Ед. изм.	Всего			Потребуется поставки по видам поставкам по вариантам							
							Количество	Цена за единицу	Сумма СММ	Полная шт. постав	Уровень закупки	контра	сумма	кон-во	сумма	конт-во	сумма
ТОВБР	204	000031208	НАБОР	за компания №2 по ЭРС-ОД.0355231-ИВКИ	за компания №2 по ЭРС-ОД.0355231-ИВКИ	КОМП	21	6000	126 000	0	0	0	21	126	0	0	0
ТОВБР	205	000031207	НАБОР	средне-мощный №12х НИС	средне-мощный №12х НИС	КОМП	5	4300	21 500	0	0	0	5	21 500	0	0	0
ТОВБР	206	000032735	НАБОР	116.1.91.42.02.00104 слесарный	116.1.91.42.02.00104 слесарный	КОМП	27	100000	2 700 000	0	0	0	27	2 700 000	0	0	0
ТОВБР	207	000031150	КЛЮЧ	слесарный 22*1,6. оцинк	слесарный 22*1,6. оцинк	ШТ	3	318	954	0	0	0	3	954	0	0	0
ТОВБР	208	000031179	КЛЮЧ	слесарный 24*27. оцинк	слесарный 24*27. оцинк	ШТ	6	3000	18 000	0	0	0	6	18 000	0	0	0
ТОВБР	209	000031180	КЛЮЧ	слесарный 27*36. оцинк	слесарный 27*36. оцинк	ШТ	3	3000	9 000	0	0	0	3	9 000	0	0	0
ТОВБР	210	000037029	КЛЮЧ	защелочный №1. 2.3	защелочный №1. 2.3	ШТ	5	5400	27 000	0	0	0	5	27 000	0	0	0
ТОВБР	211	000033165	КЛЮЧ	трещинный пластинчатый 19*2. беззащелочный, 7/16"	трещинный пластинчатый 19*2. беззащелочный, 7/16"	ШТ	5	2256	11 280	0	0	0	5	11 280	0	0	0
ТОВБР	212	000031183	КЛЮЧ	плоский разводной №3	плоский разводной №3	ШТ	8	3840	30 720	0	0	0	8	30 720	0	0	0
ТОВБР	213	000031182	КЛЮЧ	разводной №3	разводной №3	ШТ	16	1740	27 840	0	0	0	16	27 840	0	0	0
ТОВБР	214	000031200	НАБОР отверток	на 5 шт. без	на 5 шт. без	КОМП	24	1920	46 080	0	0	0	24	46 080	0	0	0
ТОВБР	215	000031196	НАБОР	НАДСИ комплект 10/15шт. автомобильный 2830-0022 (E50 Риз) японский гринский ГОСТ 11465-80	НАДСИ комплект 10/15шт. автомобильный 2830-0022 (E50 Риз) японский гринский ГОСТ 11465-80	ШТ	7	5540	38 780	0	0	0	7	38 780	0	0	0
ТОВБР	216	000031192	НАПРЯВИТЕЛЬ	3-х-рядный, 150 Вт/1	3-х-рядный, 150 Вт/1	ШТ	25	324	8100	0	0	0	25	8100	0	0	0
ТОВБР	217	000031104	ПРОСКОУЩИЙ	комбинированный 200 (по 1000В)	комбинированный 200 (по 1000В)	ШТ	152	2032	310 864	0	0	0	152	310 864	0	0	0
ТОВБР	219	000031154	СЪЕМНИК	торцовый 200 с односторонним ключом	торцовый 200 с односторонним ключом	ШТ	2	1800	3 600	0	0	0	2	3 600	0	0	0
ТОВБР	220	000031155	СЪЕМНИК	боченный 100 (по 1000В)	боченный 100 (по 1000В)	ШТ	31	1800	55 800	0	0	0	31	55 800	0	0	0
ТОВБР	221	000031198	НАБОР метчиков	(5-14)	(5-14)	КОМП	1	4920	4 920	0	0	0	1	4 920	0	0	0
ТОВБР	222	000031197	НАБОР метчиков	(16-24)	(16-24)	КОМП	1	13360	13 360	0	0	0	1	13 360	0	0	0
ТОВБР	223	000031201	НАБОР отверток	НАБОР отверток	НАБОР отверток	КОМП	1	3780	3 780	0	0	0	1	3 780	0	0	0
ТОВБР	224	000031203	ЗВЕНЬЮ	200мм	200мм	ШТ	8	894	7 152	0	0	0	8	7 152	0	0	0
ТОВБР	225	000021742	НАБОР Ступин-2 НИС	НАБОР Ступин-2 НИС	НАБОР Ступин-2 НИС	ШТ	7	9600	67 200	0	0	0	7	67 200	0	0	0
ТОВБР	226	000031301	УРОВЕНЬ элвр	УС-4 корпусный, рамочный, 2 яруса по 100мм	УС-4 корпусный, рамочный, 2 яруса по 100мм	ШТ	6	2160	12 960	2	432	0	4	8 640	0	0	0
ТОВБР	227	000031299	БЛУМ	400мм квадратный	400мм квадратный	ШТ	1	9000	9 000	0	0	0	1	9 000	0	0	0
ТОВБР	228	000031156	ПЕВЭЛ	прох.отлитый 25*16*140 11966	прох.отлитый 25*16*140 11966	ШТ	4	1200	4 800	0	0	0	4	4 800	0	0	0
ТОВБР	229	000031167	ПЕВЭЛ	отлитый 25*19*140	отлитый 25*19*140	ШТ	12	1156	13 872	0	0	0	12	13 872	0	0	0
ТОВБР	230	000024013	ПЕВЭЛ	подшипник стальной 30*16	подшипник стальной 30*16	ШТ	8	816	6 528	0	0	0	8	6 528	0	0	0
ТОВБР	231	000031157	ПЕВЭЛ	дисконный для сверла отв. 20*20*140	дисконный для сверла отв. 20*20*140	ШТ	7	1900	13 300	0	0	0	7	13 300	0	0	0
ТОВБР	232	000031168	ПЕВЭЛ	разводной неутылый 25*20*140	разводной неутылый 25*20*140	ШТ	10	1380	13 800	0	0	0	10	13 800	0	0	0
ТОВБР	233	000031213	РУЛЕТИКА	7,5	7,5	ШТ	6	1680	10 080	2	216	0	4	4 320	0	0	0
ТОВБР	234	000001663	РУЛЕТИКА	5/4	5/4	ШТ	31	600	18 600	2	12	0	29	17 400	0	0	0
ТОВБР	235	000031376	БОЛГАРКА	А180	А180	ШТ	14	3937,5	55 125	0	0	0	14	55 125	0	0	0
ТОВБР	236	000031163	МЕТЧИКОБРАТКА	(М5 М12)	(М5 М12)	ШТ	1	900	900	0	0	0	1	900	0	0	0
ТОВБР	237	000031375	НАБОР отверток	НАДСИ 6шт. разн. 25*16*140 15*10*150 производимой фирмой ГОСИ 118178-73	НАДСИ 6шт. разн. 25*16*140 15*10*150 производимой фирмой ГОСИ 118178-73	ШТ	10	6720	67 200	0	0	0	10	67 200	0	0	0
ТОВБР	238	000027880	ПЕВЭЛ			ШТ	14	1200	16 800	0	0	0	14	16 800	0	0	0
ТОВБР	239	000027890	СЯКИНО			ШТ	20	24	480	0	0	0	20	480	0	0	0



Вид президи	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание закупки, технические условия, марка, наименование	Ед. изм.	Всего			Потребности по линии на субзакупку/по материалу									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Линейный код субзакупки	Уровень закупки	кон-но	сумма	кон-но	сумма	кон-но	сумма	кон-но	сумма
Товар	240	00007491	СЕРВИС	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	23	24	0,551 ШТ	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0
Товар	241	00007492	СЕРВИС	3 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	38	24	0,112 ШТ	2,00	0	0	38	0,512	0	0	0	0	0
Товар	242	00007493	СЕРВИС	3,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	34	35	1,23 ШТ	2,00	0	0	34	1,234	0	0	0	0	0
Товар	243	00007488	РЕЗЦ	толщина подлезание ГОСТ 18180-73	ШТ	2	960	1,93 ШТ	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0
Товар	244	00006004	РЕЗЦ	позол. от углерод 3318,3х10ТХ10	ШТ	5	1200	6 ШТ	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0
Товар	245	00001164	НОЖОВКА	по металлу, 100	ШТ	23	845	10,48 ШТ	2,00	2	1,692	21	17,746	0	0	0	0	0
Товар	246	00007499	ПОЛОТНО	ГОСТ 6615-88 неокрашенное ринное 300*12,5*0,63	ШТ	203	78	15,81 ШТ	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0
Товар	247	000051955	НОЖНИЦЫ	2608-0005 (300мм) полимерные ручные для раск металла ГОСТ12120-75	ШТ	11	1692	15,61 ШТ	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0
Товар	248	000002022	ТАКЕЛ	сверлиные ТОНКАИ	ШТ	7	22800	155,6 ШТ	2,00	0	0	7	153,6	0	0	0	0	0
Товар	249	00001711	УСТАНОВКА	для опрессовки наплен.инс. (для ввода опр. соедин. каб.) с удельным метр.м	ШТ	15	36000	540 ШТ	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0
Товар	250	000031159	НОЖОВКА	по дереву 500мм	ШТ	29	1320	38,28 ШТ	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0
Товар	251	000031159	КЛЮЧ	напильные 2	ШТ	1	192	0,192 ШТ	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0
Товар	252	000031154	КЛЮЧ	напильные 10	ШТ	4	180	0,72 ШТ	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0
Товар	253	000031157	КЛЮЧ	напильные 11	ШТ	3	222	0,67 ШТ	2,00	0	0	3	0,666	0	0	0	0	0
Товар	254	000031185	КЛЮЧ	напильные 12	ШТ	4	216	0,86 ШТ	2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0	0
Товар	255	000031186	КЛЮЧ	напильные 13	ШТ	12	222	7,66 ШТ	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0	0
Товар	256	000031187	КЛЮЧ	напильные 14	ШТ	6	258	1,53 ШТ	2,00	0	0	6	1,538	0	0	0	0	0
Товар	257	000031188	КЛЮЧ	напильные 15	ШТ	6	300	1,8 ШТ	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0
Товар	258	000031189	КЛЮЧ	напильные 17	ШТ	14	336	4,70 ШТ	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0
Товар	259	000031190	КЛЮЧ	напильные 18	ШТ	8	402	3,23 ШТ	2,00	0	0	8	3,236	0	0	0	0	0
Товар	260	000031191	КЛЮЧ	напильные 22	ШТ	13	540	7,02 ШТ	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0	0
Товар	261	000031192	КЛЮЧ	напильные 27	ШТ	10	1200	12 ШТ	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	0
Товар	262	000031190	СЕРВИС	по металлу 4	ШТ	46	35	1,66 ШТ	2,00	0	0	45	1,656	0	0	0	0	0
Товар	263	000031460	СЕРВИС	У*4,5	ШТ	20	48	0,96 ШТ	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	0
Товар	264	000031149	СЕРВИС	по металлу 5	ШТ	46	35	1,66 ШТ	2,00	0	0	45	1,656	0	0	0	0	0
Товар	265	000031147	СЕРВИС	2,80 5,185 (5,5) сплавные с цинцированием, для эксплуатации ГОСТ11902-77	ШТ	10	78	0,78 ШТ	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0	0
Товар	266	000031143	СЕРВИС	7,30*2,43 (5,0) с цинк.древесным лаковым слоем ГОСТ 10902-77	ШТ	10	84	0,84 ШТ	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0	0
Товар	267	000031142	СЕРВИС	по металлу 7	ШТ	23	132	3,08 ШТ	2,00	0	0	23	3,086	0	0	0	0	0
Товар	268	000031136	СЕРВИС	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ШТ	2,00	0	0	53	8,904	0	0	0	0	0
Товар	269	000031135	СЕРВИС	по металлу 9	ШТ	33	218	7,52 ШТ	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0	0
Товар	270	000031134	СЕРВИС	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ШТ	2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0	0
Товар	271	000031130	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМНОЙ	Р4,5 + R1,9xR11,9x12	ШТ	4	6552	25,27 ШТ	2,00	0	0	4	25,208	0	0	0	0	0
Товар	272	000031147	ЛАМПА	вак.лампа безыоная	ШТ	26	5160	131,16 ШТ	2,00	0	0	26	131,16	0	0	0	0	0
Товар	273	000031206	ОТВЕРТКА	кромочная для сверления 100мм	ШТ	53	730	38,16 ШТ	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0	0
Товар	274	000031205	ОТВЕРТКА	РН/С14 100мм двухсторонняя	ШТ	42	660	27,72 ШТ	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0	0
Товар	275	000031093	ОТВЕРТКА	кордшлицы 200 №1-1000V	ШТ	15	972	14,58 ШТ	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0	0

Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, фото (технические характеристики)	Ед. изм.	Берто			Использование по назначению									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируем. количество	Уровень загрузки	Ист. во	сумма	нон-во	сумма	ист.во	сумма	ист.во	сумма
Товар	276	000074039	ПОЛИК	МПЗ монтажный МПЗУ 34-957-67 МПЗ-назначение: монтажный	шт	3	42272	126828	3шт	2,00	0	0	3	126828	0	0	0	0
Товар	277	000041713	Заклики	МПЗ-назначение: монтажный	шт	3	73073	219219	3шт	2,00	0	0	3	219219	0	0	0	0
Товар	278	000070089	ОТВЕРТКА	инструмент 100 мм 1000V	шт	22	636	13992	3шт	2,00	0	0	22	13992	0	0	0	0
Товар	279	000073585	ШАРАТ	для компрессора	шт	24	2915	69960	3шт	2,00	0	0	24	69960	0	0	0	0
Товар	280	000061217	БПРАБ	БПР 38x50 по дереву	шт	2	5040	10080	3шт	2,00	0	0	2	10080	0	0	0	0
Товар	281	000026086	СМЛКА	к набору 2/компресс	шт	11	6000	66000	3шт	2,00	0	0	11	66000	0	0	0	0
Товар	282	000081111	РАСПЫЛИТЕЛЬ	краски/пневматический с шариком 6см/ком	шт	42	7200	30240	3шт	2,00	0	0	42	30240	0	0	0	0
Товар	283	000062975	ОТВЕРТКА	шар 25x38x110	шт	22	17000	374000	3шт	2,00	1	12	21	252	0	0	0	0
Товар	284	000068976	ИВКАКИН	Бороздал 220x156	шт	95	1800	171000	3шт	2,00	0	0	95	171000	0	0	0	0
Товар	285	000068046	ИКСОР	инструментов 1шт/набор 530071	шт	2	38400	76800	3шт	2,00	0	0	2	76800	0	0	0	0
Товар	286	000070110	ИПР	300x10x76 мм/пневматический нагнетный	шт	5	696	3480	3шт	2,00	0	0	5	3480	0	0	0	0
Товар	287	000070778	НАПЕТАТЛИВ	1795x6 АРК-желез 6руч/21x	шт	4	44440	177760	3шт	2,00	0	0	4	177760	0	0	0	0
Товар	288	000024010	РЕБЕЛ	отрезной 75x10 25x18x746	шт	20	1356	27120	3шт	2,00	0	0	20	27120	0	0	0	0
Товар	289	000070109	ИПР	300x10x76 мм/пневматический нагнетный	шт	5	640	3200	3шт	2,00	0	0	5	3200	0	0	0	0
Товар	290	000070109	ИПР	300x10x76 мм/пневматический нагнетный	шт	3	5800	17400	3шт	2,00	0	0	3	17400	0	0	0	0
Товар	291	000054123	ИКСИТУЛЫТ	для краски/шар 400x10x6 пневматический ручный (пистолет)	шт	2	36000	72000	3шт	2,00	0	0	2	72000	0	0	0	0
Товар	292	000070129	ШАРАТ	для краски/шар 400x10x6 пневматический ручный (пистолет)	шт	3	1710	5130	3шт	2,00	0	0	3	5130	0	0	0	0
Товар	293	000029643	УДОЛНИТЕЛЬ	5-руч/2шт/металлов	шт	10	2400	24000	3шт	2,00	0	0	10	24000	0	0	0	0
Товар	294	000066045	ШАРАТ	инструментов 1шт/набор 40x077	шт	7	24000	168000	3шт	2,00	0	0	7	168000	0	0	0	0
Товар	295	000058061	ПРЕСС	ПРЕСС Ручной гидравлический 63x1-300	шт	5	36000	180000	3шт	2,00	0	0	5	180000	0	0	0	0
Товар	296	000020070	ЛЕБЕДИНА	ЛЕБЕДИНА Ручная 170x0	шт	2	88892,8	177785,6	3шт	2,00	0	0	2	177785,6	0	0	0	0
Товар	297	000021014	ИКСИКОЛКА	400мм по дереву	шт	11	10932	119252	3шт	2,00	0	0	11	119252	0	0	0	0
Товар	298	000037240	ПРИКОСЛОВИНИЕ	ПРИКОСЛОВИНИЕ для зажима болта/шар (ОПУС) 6x6	шт	1	48899,2	48899,2	3шт	2,00	0	0	1	48899,2	0	0	0	0
Товар	299	000017092	КЛЮЧ	КЛЮЧ 78x11 0228 1X9 1X3 1X3 1X3 ключей комбинация альянс ГОСТ9898.3.00	шт	5	300	1500	3шт	2,00	0	0	5	1500	0	0	0	0
Товар	300	000017093	КЛЮЧ	комбинированный 14-14	шт	2	258	516	3шт	2,00	0	0	2	516	0	0	0	0
Товар	301	000017027	БПР	8-130 50x50мм Аля металлургия	шт	15	288	4320	3шт	2,00	0	0	15	4320	0	0	0	0
Товар	302	000013316	ИПР	отрезной шар 130x75x72 14x 80x72 6V	шт	247	390	96540	3шт	2,00	0	0	247	96540	0	0	0	0
Товар	303	00001182	ОТВЕРТКА	с ручкой 100x110 (для 1000мм)	шт	76	660	50160	3шт	2,00	0	0	76	50160	0	0	0	0
Товар	304	000032336	ШУТЛА	для металла 6 x 6/для дерева/насос мена пневматический 100мм	шт	58	300	17400	3шт	2,00	0	0	58	17400	0	0	0	0
Товар	305	000071170	ШУТЛА	5-руч/2 пневматическая стальная дополнительная ручка/насос	шт	10	360	3600	3шт	2,00	0	0	10	3600	0	0	0	0
Товар	306	000031214	ШУТЛА	пневматическая	шт	16	286	4576	3шт	2,00	0	0	16	4576	0	0	0	0
Товар	307	000019933	ИВКАКИН	Шар с ручкой-стальной козанын ГОСТ11401-75	шт	14	5090	71260	3шт	2,00	0	0	14	71260	0	0	0	0
Товар	308	000019932	ЧУШКИ	толщина/толщина 17 201 011-Т	шт	25	8646,64	216166	3шт	2,00	0	0	25	216166	0	0	0	0
Товар	309	000004147	ДИСКИ	инструмент по дереву 16x16 мм	шт	12	1310	15720	3шт	2,00	0	0	12	15720	0	0	0	0
Товар	310	000071133	ИВКАКИН	300x350мм пневматическая	шт	18	264	4752	3шт	2,00	0	0	18	4752	0	0	0	0







Вид инвентаризации	Код ВПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Всего			Полнота поставки по видам поставок по материалам										
					Конличество	Цена за единицу	Общая сумма	Единица измерения	Уровень загрузки	полн	сумма	номер	сумма	номер	сумма	номер	сумма	
ТОВАР	407 00001382	СОНАКТИА	Колпачок №35 - Изготовлен в Китае, материал: полиуретан, диаметр: 42,30±0,2, высота: 5,2±0,2, диаметр отверстия: 36,0±0,2	ШТ	1	8300	83,04 ШТ	2,00	0	0	1	83,04	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	408 00003045	КРПГ	4230ГС 2-52225 КАЭТО5 ВР М 80 2-сп. ручей ГОСТ 2303-2002	ШТ	266	390	104,78 ШТ	2,00	50	19,5	276	84,24	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	409 00001793	ДМСТ	5 2 мм 1,00 2,00 ст 3	ТН	2,017	36940	730,96 ШТ	1,00	0,187	67,7688	1,83	603,192	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	410 00003076	ПОЛУСА	430, сталь, материал: металл ГОСТ 105-2006	ТН	0,0041	422400	120,69 ШТ	1,00	0,0011	170,69181	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	411 00003179	ТРЕБЕРСА	ТН 9	ШТ	57	34348	195,21 ШТ	2,00	57	195,2136	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	412 00004122	НАБОР	картинкион б.шт	ШТ	3	21600	648 ШТ	1,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	413 00007267	ВАЛ	РА 3 подшип. разъемный, сталь, диаметр: 3,407-1,43, 8,63	ШТ	4	9000	36 ШТ	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	414 000009480	ТРАБЕРСА	ТН 2 проект 1,407-1,43 8,3	ШТ	3	12700	38,1 ШТ	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	415 00007271	КРПГ	А12 СГ ГОСТ 2303-2006	ТН	1,65	118790	535,94 ШТ	1,00	0	0	1,65	525,94	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	416 000069145	КАНАЛ	13,5-П-ОН-1770 - стальной ГОСТ 661-80	М	35	647	22,67 ШТ	2,00	0	0	35	22,66	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	417 00007353	Степан	каменный КС, д.16,5мм, 15м	ШТ	4	13272,01	245,08 ШТ	1,00	0	0	4	245,09	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	418 00007352	Степан	каменный КС, д.13мм, 15м	ШТ	1	43467,99	42,47 ШТ	1,00	0	0	1	42,47	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	419 00007351	Степан	каменный КС, д.13мм, 15м	ШТ	2	39831,99	71,66 ШТ	1,00	0	0	2	71,66	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	420 00007350	Степан	каменный КС, д.9,5мм, 7м	ШТ	1	29220	29,22 ШТ	1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	421 00007355	Степан	каменный КС, д.16,5мм, 2,5м	ШТ	1	70680	26,46 ШТ	1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	422 00007356	Степан	каменный КС, д.13мм, 15м	ШТ	8	57360	459,88 ШТ	1,00	0	0	8	459,88	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	423 00007358	Степан	каменный КС, д.13мм, 15м	ШТ	3	40280	120,78 ШТ	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	424 00007378	Степан	каменный 2-х ветевой, д.14,14м	ШТ	6	26184	15,10 ШТ	1,00	0	0	6	15,10	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	425 00007377	Степан	каменный 2-х ветевой, д.16,514,5м	ШТ	4	32688	130,75 ШТ	1,00	0	0	4	130,75	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	426 00007376	Степан	каменный 2-х ветевой, д.16,514,0м	ШТ	10	31640	316,4 ШТ	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	427 00007375	Степан	каменный 2-х ветевой, д.16,13,0м	ШТ	6	24720	140,37 ШТ	1,00	0	0	6	140,32	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	428 00007374	Степан	каменный 2-х ветевой, д.16,512м	ШТ	2	27780	55,56 ШТ	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	429 00007396	Степан	КСК1 д.16,5, 1,0м	ШТ	4	5195,21	21,58 ШТ	1,00	0	0	4	21,58	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	430 00007395	АВНАТЭРА	10-А1-С3 ГОСТ 2303-02	ТН	0,39	390000	12,7 ШТ	1,00	0,39	126,7	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	431 00007392	Степан	КСК1 д.16, 3м	ШТ	20	5232	104,64 ШТ	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	432 00007391	Степан	КСК1 д.16, 2,0м	ШТ	27	4494	121,34 ШТ	1,00	0	0	27	121,34	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	433 00007390	Степан	КСК1 д.16,5, 4м	ШТ	26	7548	196,25 ШТ	1,00	0	0	26	196,25	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	434 00007398	Степан	КСК1 д.13, 5,3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ШТ	1,00	0	0	4	41,43	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	435 00007396	Степан	КСК1 д.16,5, 0,5м	ШТ	4	4698	18,43 ШТ	1,00	0	0	4	18,43	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	436 00007397	Степан	каменный 2-х ветевой, д.14,12,0м	ШТ	4	2324	92,88 ШТ	1,00	0	0	4	92,98	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	437 00007395	Степан	КСК1 д.9,6, 1,2м	ШТ	16	7467,19	39,48 ШТ	1,00	0	0	16	39,48	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	438 00004590	Степан	КСК1 д.9,6, 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,17 ШТ	1,00	0	0	8	19,12	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	439 00007349	Степан	КСК1 д.11, 1,5м	ШТ	50	4128	206,4 ШТ	1,00	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	440 00007367	Степан	КСК1 д.16,5, 1,5м	ШТ	20	5097,6	101,95 ШТ	1,00	0	0	20	101,95	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	441 00007359	Степан	1-но ветевой, д.16,5, 1,3м	ШТ	2	13832	23,66 ШТ	1,00	0	0	2	23,66	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	442 00007187	Труба	210-76-3-5	М	0,16	2236,2	0,56 ШТ	1,00	0	0	0,16	0,56	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	443 00006315	КАНАЛ	110-18-Н-Р-1770 стальной ГОСТ 6888-80	М	16	586,4	9,06 ШТ	2,00	0	0	16	9,06	0	0	0	0	0	0









Вид продукции	Номер заявки	Код МНП	Наименование	Описание/краткое наименование/марки	Ед. изм.	Кол-во	Всего		Усредн. закуп.	Потребность по состоянию на дату поставки по категориям												
							Цены за единицу	Общая сумма		Кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
ТОВАР	543	00006238	ИЖ	ИЖ-17	ШТ	41	12800	504,3 ШТ	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	539	00000836	МАСЛО	Трансформаторное МК	ПН	33,9202	456,000,00	16,535,61 руб/кВт	1,00	0	0	36,9202	16835,6112	0	0	0	0	0	0	0	0	
							16,835,61					16,835,61	0,00								0,99	
ТОВАР	540	00001413		ПАКАТ пакеты безалкогольные (вар)	КОМП	95	5700	541,5 ШТ	2,00	95	541,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	541	00007806		ТВ 3Д, 30С 5.63.97 для просмотра	ПАР	235	1897	445,80 ШТ	2,00	235	445,80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	542	00000813		А/У ГОСТ 13 385 78	ПАР	53	4780	295,28 ШТ	1,00	37	176,12	10	76,16	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	543	00007392		Клей монтажный ГОСТ Р 7.4.128-83	ШТ	230	1340	309,20 ШТ	1,00	230	309,20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	544	00002104		МАСЛО электроизоляционное	ШТ	13	1800	23,40 ШТ	1,00	10	18,00	3	35	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	545	00001273		Очки защитные	ШТ	351	745	261,50 ШТ	1,00	326	282,82	25	18,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	546	00001277		РЕЗИНАТОР	ШТ	132	125	73,45 ШТ	1,00	134	73,45	8	1,6	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	547	00000004		Лампы	ПАР	89	18470	1732,83 ШТ	1,00	88	1732,83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	548	00001808		Копы монтерские № 2	ПАР	95	17480	1655,95 ШТ	1,00	95	1655,85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	549	00000864		УПАКЕТЬ ПАР	ШТ	96	13212	96,42 ШТ	2,00	75	83,08	11	12,33	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	550	00001278		ЗАКРЫВАЮЩИЕ ПЕРИФЕРИИ	ШТ	58	24248,22	1406,40 ШТ	2,00	56	1408,40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	551	00001271		УПАКЕТЬ ПЕРИФЕРИИ	ШТ	64	36089,03	2452,63 ШТ	2,00	63	2344,42	3	108,20	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	552	00001287		УПАКЕТЬ ПЕРИФЕРИИ	ШТ	2	8714,74	17,49 ШТ	2,00	2	17,49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	553	00002756		УПАКЕТЬ ПЕРИФЕРИИ	ШТ	74	6098,59	488,30 ШТ	2,00	74	488,30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	554	00006667		АЛТЕНКА	ШТ	120	5500	690,00 ШТ	2,00	120	690,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	555	00000487		Строительный пояс мин.УСГ I АК	ШТ	40	11800	45,00 ШТ	1,00	40	45,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	556	00000836		РЕЗИНАТОР	ШТ	46	3650	312,90 ШТ	1,00	0	0	46	167,9	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	557	00000853		УПАКЕТЬ УВН-10 ил.мешки	ШТ	77	4311,51	331,99 ШТ	2,00	77	331,89	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	558	00001420		АЛТЕНКА	ШТ	15	2190	37,85 ШТ	2,00	15	32,85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	559	00004507		ШТАНГА	ШТ	48	3241,94	15,50 ШТ	2,00	48	135,50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	550	00000990		ШТАНГА ШО-1УЛ-1,0м.мешки	ШТ	38	2921,32	111,00 ШТ	2,00	38	111,01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	551	00003405		ШТАНГА ШО-1УЛ-1,0м.мешки	ШТ	14	4522,92	63,32 ШТ	2,00	14	63,32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	552	00003406		ШТАНГА ШО-3УЛ-1,5м	ШТ	32	3882,28	120,23 ШТ	2,00	32	120,23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	553	00002194		Резина для колес	ПАР	2	3500	7,00 ШТ	2,00	0	0	2	7	0	0	0	0	0	0	0	0	
							11,827,80	11,827,82			11,420,30		407,50								0,99	
ТОВАР	564	000007941		ОПЕНУШИЛЬ ОУ-5	ШТ	40	15900	620 ШТ	2,00	40	634,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	565	000007940		ОПЕНУШИТЕЛЬ ОП-5	ШТ	24	4100	100,8 ШТ	2,00	0	0	24	100,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							690,00	690,00			694,40		100,80									0,99

Синтезировать и сгруппировать





Вид	Номер	Код МЛЦ	Наименование	Уд. вес	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Транспортная услуга	Уровень защиты	Горючесть полевых и с/х культур по категориям											
										кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	625	000079650	АВТОШИНА	ШТ	4	30000	120000	1000	1,00	0	0	4	1200	0	0	4	140	0	0	0	0
ТОВАР	627	000079648	АВТОШИНА	ШТ	4	15000	60000	1000	1,00	0	0	4	140	0	0	4	140	0	0	0	0
ТОВАР	628	000098410	АВТОШИНА	ШТ	8	14000	112000	1000	1,00	0	0	8	112	0	0	8	161,20	0	0	0	0
ТОВАР	629	000014559	АВТОШИНА	ШТ	8	20150,01	161200	1000	1,00	0	0	0	0	0	0	8	161,20	0	0	0	0
ТОВАР	630	000014693	АВТОШИНА	ШТ	4	30150,00	120600	1000	1,00	0	0	4	123,8	0	0	4	161,20	0	0	0	0
ТОВАР	631	000014661	АВТОШИНА	ШТ	16	24654,17	394466,7	1000	1,00	0	0	18	446,7	0	0	16	0	0	0	0	0
ТОВАР	632	000024267	АВТОШИНА	КОМП	10	54300,00	543000	1000	1,00	0	0	10	543	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	633	000035756	АВТОШИНА	КОМП	54	36000,00	1944000	1000	1,00	0	0	54	1965,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	634	000014661	АВТОШИНА	ШТ	8	24000,01	192000	1000	1,00	0	0	8	1920,00	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	635	000014624	АВТОШИНА	ШТ	64	18200	1172000	1000	1,00	0	0	64	1172,00	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	636	000014623	АВТОШИНА	ШТ	28	11025,87	308725,36	1000	1,00	0	0	28	1187,50	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	637	000014618	АВТОШИНА	ШТ	64	23000,00	1472000	1000	1,00	0	0	64	1474,40	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	638	000014606	АВТОШИНА	ШТ	88	20800,00	1830400	1000	1,00	0	0	56	1344	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	639	000013462	АВТОШИНА	ШТ	8	18000,00	144000	1000	1,00	0	0	8	144	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	640	000023852	АВТОШИНА	ШТ	4	39150,00	156600	1000	1,00	0	0	4	156,60	0	0	4	156,60	0	0	0	0
ТОВАР	641	000014628	АВТОШИНА	ШТ	4	28700,00	114800	1000	1,00	0	0	4	115	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	642	000014587	АВТОШИНА	ШТ	4	28700,00	114800	1000	1,00	0	0	51	695	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	643	000071356	АВТОШИНА	ШТ	48	13700,00	657600	1000	1,00	0	0	48	302,4	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	644	000023211	АВТОШИНА	ШТ	4	38800,00	155200	1000	1,00	0	0	4	155	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	645	000048386	АВТОШИНА	КОМП	2	82000,00	164000	1000	1,00	0	0	2	164	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	646	000041565	АВТОШИНА	ШТ	66	72900,00	4811400	1000	1,00	0	0	66	4811	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	647	000061781	АВТОШИНА	КОМП	76	47000,00	3572000	1000	1,00	0	0	76	3572	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	648	000076688	АВТОШИНА	ШТ	32	84000,00	2688000	1000	1,00	0	0	32	2688	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	649	000014603	АВТОШИНА	ШТ	14	12300,01	172200,14	1000	1,00	0	0	14	172,20	0	0	14	250,80	0	0	0	0
ТОВАР	650	000016576	АВТОШИНА	ШТ	20	9850,01	197000,20	1000	1,00	0	0	20	197	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	651	000081726	АВТОШИНА	ШТ	26	57000	1482000	2000	2,00	0	0	26	1482	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	652	000081723	АВТОПЕР	ШТ	26	36500	949000	2000	2,00	0	0	26	949	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	653	000014984	АВТОПЕР	ШТ	31	27000	837000	2000	2,00	0	0	31	837	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	654	000014948	АВТОПЕР	ШТ	35	23454,28	821294,52	2000	2,00	0	0	35	821,25	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	655	000008729	АВТОПЕР	ШТ	35	18582	650770	2000	2,00	0	0	35	650,72	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	656	000072657	АВТОПЕР	ШТ	2	22000	44000	2000	2,00	0	0	2	44	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	657	000005147	АВТОПЕР	ШТ	8	99000	792000	2000	1,00	0	0	8	792	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	658	000005121	АВТОПЕР	ШТ	8	93500	748000	2000	1,00	0	0	8	748	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	659	000001448	АВТОПЕР	ШТ	13	30128,00	391664,00	2000	1,00	0	0	5	242,024	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	660	000021491	АВТОПЕР	ШТ	4	75000	300000	2000	1,00	0	0	4	300,16	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	661	0000009786	АВТОПЕР	ШТ	192	17672,28	3383078,16	2000	1,00	0	0	192	3383,03	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	662	0000009786	АВТОПЕР	ШТ	104331,11	137692,38	14275521,37	2000	1,00	0	0	26	204,72	0	0	46	112,05	60	134,78	20922	40170,816
ТОВАР	663	0000009792	АВТОПЕР	ШТ	29002,34	240	54822,10	700074	2000	1,00	0	0	145001,17	27411,05	145021,17	27411,05	0	0	0	0	0
ТОВАР	664	0000016682	АВТОПЕР	ШТ	99110,16	340	24215,37	2399541	2000	1,00	0	0	8532,41	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР						79057,78	79057,78					8532,41	0	0	27411,05	0	0	0	0	0	0

Вид операции	Номер заявки	Код КИПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Берто			Горючесть в составе на складе покупателя по категориям									
						количество	Цена за единицу	Сумма в рублях	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	655	000009816	МАСЛО	Автомасло МТНТЗ	/л	4000	396,68	1 586,92 руб/л	2,00	0	4000	1 586,92	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	656	000009819	МАСЛО	МТНТМ Автомасло	/л	3200	398,72	1275,90 руб/л	2,00	0	3200	1275,90	0	0	0	0	0	0
ТОВАР			Смазка															
ТОВАР	657	000010055	МАСЛО	моторное 10W/40 LS-1	/л	4000	627,2	2508,80 руб/л	2,00	0	4000	2508,80	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	658	000021010	МАСЛО	промышленное 68MS	/л	4200	430,06	1806,25 руб/л	2,00	0	4200	1806,25	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	659	000009835	СМАЗКА	Литол-2М ГОСТ11150-87	/кг	324	831,2	270,39 руб/кг	2,00	0	324	270,39	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	670	000116948	МАШИНОСТЬ	Тормозная (01-4, 050401)	/шт	774	606,4	624,19 руб/шт	2,00	0	774	624,19	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	671	000036023	АНТИФРИЗ летний	Антифриз летний	/л	850	698	583,60 руб/л	2,00	0	850	583,60	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	672	000036022	АНТИФРИЗ зимний	Антифриз зимний	/л	850	496,8	371,28 руб/л	2,00	0	850	371,28	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	673	000011909	ТОРОН А-40 5 кг	Торон А-40 5 кг	/кг	814	7716	2277,10 руб/кг	2,00	0	814	2277,10	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	674	000009497	СМАЗКА	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ667-74	/кг	313,848	1107	346,09 руб/кг	2,00	0	313,848	346,09	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	675	000021006	МАСЛО	2000 10W/40 66	/л	2900	2698	614,90 руб/л	2,00	0	2900	614,90	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	676	000034823	МАСЛО	ТМ-4 80 W/40 601	/л	500	255,88	127,94 руб/л	2,00	0	500	127,94	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	677	000034825	МАСЛО	моторное М88	/л	5350	508	2696,60 руб/л	2,00	0	5350	2696,60	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	678	000037413	МАСЛО	2-х фазное (L4)	/л	75	2160	540,00 руб/л	2,00	0	75	540,00	0	0	0	0	0	0
							19 482,51	19 438,54				19 438,54						0,00
				Строительный, строительские и вспомогательные материалы														
				Товары прочие														
ТОВАР	679	000015653	ДОСКА обрезная	ДОСКА обрезная	М3	1,75	76480	130,34 руб/М3	2,00	0	1,75	130,34	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	680	000015654	ДОСКА обрезная	ДОСКА обрезная	М3	1,16	74480	64,20 руб/М3	2,00	0	1,16	64,20	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	681	000015650	ДОСКА обрезная	ДОСКА обрезная	М11	11,35	59380	673,76 руб/М11	2,00	0	11,35	673,76	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	682	000068385	СПУС	СПУС	М4	0,96	91200	87,50 руб/М4	2,00	0	0,96	87,50	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	683	000011667	ДОСКА обрезная 50*150*6000 мм	ДОСКА обрезная 50*150*6000 мм	М3	11,7	72300	614,40 руб/М3	2,00	0	11,7	614,40	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	684	79651	ДОСКА обрезная 28*120*60 мм	ДОСКА обрезная 28*120*60 мм Сухая Россия (55 мм вкл 1м3)	М3	8,5	72118,58	63,07 руб/М3	2,00	0	8,5	63,07	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	685				М3			2 432,42										0,00
				Органический материал														
ТОВАР	685	000034848	Линолеум 1 шир 3м	Линолеум 1 шир 3м	М2	483	2400	1195,20 руб/М2	2,00	0	483	1195,20	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	687	000019647	КАМЕНЬ	Брусчатка 3,5 кг	шт	26	7120	54,60 руб/шт	2,00	0	91	54,60	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	688	000034873	ИЗБЕСТЬ	ИЗБЕСТЬ	кг	5995,2	120	719,42 руб/кг	2,00	0	4205,2	599,42	1000	120	0	0	0	0
ТОВАР	689	000031848	СТРОЙКА деревяя покрытие	СТРОЙКА деревяя покрытие	компл	7	9640	39,48 руб/компл	2,00	0	7	39,48	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	690	000017381	ПЛИТКА потолочная	ПЛИТКА потолочная	М2	10	3070	30,00 руб/М2	2,00	0	10	30	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	691	000034734	ШПАТЛЕВКА	ШПАТЛЕВКА	шт	Е	2220	17,96 руб/шт	2,00	0	6	17,96	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	692	000037437	ШПАТЛЕВКА	финишная цементная (20м)	шт	Е	2160	12,96 руб/шт	2,00	0	6	12,96	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	693	000014927	ПЛАТ	КР финишная 25кг	шт	277	2520	89,04 руб/шт	2,00	0	355	130,6	217	546,84	0	0	0	0
ТОВАР	694	000034847	ПЛАТ	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола	М2	20	7160	42,20 руб/М2	2,00	0	20	42,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	695	000073863	ЗАТУРКА	для швов белая, 20 кг	шт	1	3000	3,00 руб/шт	2,00	0	1	3	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	696	000031038	ПЛИТКА керамическая для стен 30*30	ПЛИТКА керамическая для стен 30*30	М2	5	2000	10,00 руб/М2	2,00	0	5	10	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	697	000076428	ПОД напольный 1м 200 25 кг	ПОД напольный 1м 200 25 кг	шт	18	3240	58,37 руб/шт	2,00	0	18	58,32	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	698	000001144	КЛЕЙ	индустриальный 25кг	шт	54	1440	27,76 руб/шт	2,00	0	54	77,76	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	699	000017957	ПАКЕТ Порецкая К55 Анод колчаный	ПАКЕТ Порецкая К55 Анод колчаный	шт	38	168	6,38 руб/шт	2,00	0	38	6,38	0	0	0	0	0	0

Вид	Номер	Код МТБ	Наименование	Описание/исполнение	Ед. изм.	Возраст			Порядность по величине из-за объема погрузки									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Грузовым мт погруз	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	700	000023108	БИЛИНСКИИ кв. 310 кв.	БИЛИНСКИИ кв. 310 кв.	шт	107	1440	15408	3шт	2,00	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0
Товар	701	000023086	СИБИРЬ	2 шт. Билайра (создан)	шт	57	1200	6940	3шт	2,00	51	61,2	6	7,2	0	0	0	0
Товар	702	000037958	УГОЛЬ вышней (капител) 435 дм6 конвейер	УГОЛЬ вышней (капител) 435 дм6 конвейер	шт	47	156	555	3шт	2,00	47	6,552	0	0	0	0	0	0
Товар	703	000037860	ЛИВИНГС	КСЗ 2,5м дм6 конвейер	шт	130	540	70,20	3шт	2,00	130	70,2	0	0	0	0	0	0
Товар	704	000037059	УГОЛЬ	КСЗ 2,5м конвейер	шт	54	120	5,48	3шт	2,00	54	6,48	0	0	0	0	0	0
Товар	705	000018409	КМБ	дм6 конвейер обогр 250гр	шт	10	1818	18,18	3шт	2,00	10	18,18	0	0	0	0	0	0
Товар	706	000037971	СЕДЕНТИТЕЛЬ	КСЗ дм6 конвейер	шт	52	120	6,24	3шт	2,00	52	6,24	0	0	0	0	0	0
Товар	707	000037489	ШТАКАТУРКА	цементная 125кг	шт	147	1320	187,44	3шт	2,00	111	172,92	11	14,52	0	0	0	0
Товар	708	000076407	ЗАМАШКА	ОКОННАЯ 180гр	шт	47	360	16,92	3шт	2,00	47	16,92	0	0	0	0	0	0
Товар	709	000029068	ШТАКАР	ШТАКАР	шт	22	60	1,32	3шт	2,00	22	1,32	0	0	0	0	0	0
Товар	710	000076416	ГРУНТОВКА	гумбоконкретная 5л	шт	10	1200	12,00	3шт	2,00	10	12	0	0	0	0	0	0
Товар	711	000031820	ШТАКАТУРКА	ШТАКАТУРКА гипсовая	шт	19	2400	45,60	3шт	2,00	19	45,6	0	0	0	0	0	0
Товар	712	000057374	СЫРИ	1,05*10,05	шт	20	6600	132,00	3шт	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0
Товар	713	000021769	МАКС-пресс 0,6	НАБЕС пресс 0,6	шт	14	120	1,68	3шт	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0
Товар	714	000034842	КАЛУШКА	дм6 конвейер	шт	30	180	5,40	3шт	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0
Товар	715	000042347	ПОЛИТИКА	дм6 конвейер	шт	140	3000	420	3шт	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0
Товар	716	000005037	ДПТ	2750*1750 металлическая	шт	2	7200	14,40	3шт	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0
Товар	717	000069859	ПАЛИНИК	2100*700 дм6 конвейер	шт	18	1387,2	24,97	3шт	2,00	18	24,96	0	0	0	0	0	0
Товар	718	000069817	КАЛУШКА	металлическая конвейер	шт	50	1440	72,00	3шт	2,00	50	72	0	0	0	0	0	0
Товар	719	000031910	ПОЛИТИКА	SP-710 дм6 конвейер	шт	6	13200	79,20	3шт	2,00	6	79,2	0	0	0	0	0	0
Товар	720	000031421	ШТАКАТУРКА	0003 Бетон дм6 конвейер TV 572-007-4	шт	2	516	1,032	3шт	2,00	2	1,032	0	0	0	0	0	0
Товар	721	000031552	ЗАЛУШКА	дм6 конвейер	шт	30	180	5,40	3шт	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0
Товар	722	000031913	ПОЛИТИКА	20*200 дм6 конвейер	шт	1	11700	11,7	3шт	2,00	1	11,7	0	0	0	0	0	0
Товар	723	000074366	ПОДЪЕМНИК	400 дм6 конвейер	шт	408	1500	612,00	3шт	2,00	243	381,5	103,55	245,535	0	0	0	0
Товар	724	000000507	КОРДЕКА раскаточная для стропило	раскаточная для стропило	шт	116	360	41,76	3шт	2,00	0	0	116	41,76	0	0	0	0
Товар	725	000017935	КАНАЛ	15*16 дм6 конвейер	шт	150	120	18,00	3шт	2,00	150	18	0	0	0	0	0	0
Товар	726	000010553	КАНАЛ	40*75 дм6 конвейер	шт	15	500	7,5	3шт	2,00	15	7,5	0	0	0	0	0	0
Товар	727	000006445	КАНАЛ	40*60 дм6 конвейер	шт	15	480	7,2	3шт	2,00	15	7,2	0	0	0	0	0	0
Товар	728	000019183	КАНАЛ	40*60 дм6 конвейер	шт	50	90	4,50	3шт	2,00	50	4,5	0	0	0	0	0	0
				Железобетонные изделия			4590,01	4590,78				3879,50	1099,41		0,00		0,00	
Товар	729	000031295	Плита перегородочная каменная	П10.5	шт	0	450000	0,00	3шт	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	730	000025772	СТРОИКА	СБ 55.3	шт	732	5640000	41784,80	техобогр	1,00	552	31132,8	180	1015,2	0	0	0	0
Товар	731	000023300	ШТАКАТУРКА	ПТ-45.2	шт	25	235000	587,50	3шт	1,00	25	587,5	0	0	0	0	0	0
Товар	732	000023763	СТРОИКА	УГО 4А.ч/д	шт	0	2450000	0,00	техобогр	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	733	000010185	СТРОИКА	СБ-164.12.ч/д	шт	33	13000000	4690,00	техобогр	1,00	0	0	0	4950	0	0	0	0
Товар	734	000030952	СТРОИКА	СБ-164.10.7	шт	27	12395880	3827,97	3шт	1,00	0	0	22	3827,97	0	0	0	0
Товар	735	000034612	СТРОИКА	СБ-22.1.1.ч/д	шт	3	47000000	1410,00	3шт	1,00	0	0	3	1410	0	0	0	0





Вид продукции	Номер закупки	Код АИЗ	Наименование	Описание, марки, технические характеристики	ед. изм.	Всего			Подразделы поединицы по категориям										
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемая стоимость	Уровень закупки	кондо	сумма	кондо	сумма	кондо	сумма	кондо	сумма	
товар	768	000019418	КРАСН шерстяной	к/л (шерстяной 1*1, 114*132см/л)	ШТ	10	3000	30 000 ШТ	0	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0	
товар	769	000011144	ЗАДВИЖКА	чугунная с обреш. шкворн. ТЭЧЭР ДУ 50	ШТ	9	20113,8	180,87 ШТ	6	2,00	121,8328	3	60,9114	0	0	0	0	0	
товар	770	000011745	ЗАДВИЖКА	чугунная с обреш. шкворн. ТЭЧЭР ДУ 80	ШТ	2	18893,1	57,87 ШТ	0	2,00	0	2	57,8832	0	0	0	0	0	
товар	771	000006856	КРАСН шерстяной	Дуго ДУ25 шерстяной	ШТ	1	28830	28,80 ШТ	1	2,00	28,8	0	0	0	0	0	0	0	
товар	772	000019418	КРАСН шерстяной	Дуго ДУ16 140*70 шерстяной	ШТ	10	8400	84,00 ШТ	10	2,00	84	0	0	0	0	0	0	0	
товар	773	000020212	ЛЕН сантехнический	ЛЭН сантехнический	Кг	2	4200	8,40 ШТ	2	2,00	8,4	0	0	0	0	0	0	0	
товар	774	000075442	Кранов поварный	КРК-50 угловой ч/чм 125	ШТ	5	5515	27,58 ШТ	5	2,00	27,58	0	0	0	0	0	0	0	
товар	775	000015615	Адаптер	с наружной резьбой Ф16мм	ШТ	8	264	2,11 ШТ	8	2,00	2,112	0	0	0	0	0	0	0	
товар	776	000033456	Адаптер	с наружной резьбой Ф16мм	ШТ	11	388	4,27 ШТ	11	2,00	4,288	0	0	0	0	0	0	0	
товар	777	000036819	АРМАТУРА	с боковой полкой к/б ВК.03У-13	ШТ	12	2640	31,68 ШТ	12	2,00	31,68	0	0	0	0	0	0	0	
товар	778	000013216	СВЯЗЬ	Дуго76	ШТ	4	1310	5,32 ШТ	0	2,00	0	4	5,32	0	0	0	0	0	
товар	779	000025286	СИЛИКОН	снегоочиститель ГОСТ 30971.0002	ШТ	20	1200	24,00 ШТ	20	2,00	24	0	0	0	0	0	0	0	
товар	780	000025866	ТРОС-сантехнический	ТРОС-сантехнический	ШТ	1	1440	1,44 ШТ	1	2,00	1,44	0	0	0	0	0	0	0	
							2 089,21	2 089,21			1 427,52		622,10		0,00		0,00		
товар	781	000022818	ЗАМЛЮБ	НД-132, молот ГОСТ 6831-74	Кг	913,35	719	656,74 тендер	913,36	1,00	656,74	0	0	0	0	0	0	0	
товар	782	000013469	ЗАМЛЮБ	НД-132 молот ГОСТ 6831-74	Кг	704,8	724,67	510,73 тендер	704,8	1,00	510,73	0	0	0	0	0	0	0	
товар	783	000022818	ЗАМЛЮБ	НД-137 ковша ГОСТ 6831-74	Кг	2310,83	697,26	1017,40 тендер	2310,83	1,00	1612,40	0	0	0	0	0	0	0	
товар	784	000023463	ЗАМЛЮБ	НД-132 ковша	Кг	236,2	1112,83	262,85 тендер	236,2	1,00	20,03	0	0	0	0	0	0	0	
товар	785	000022817	ЗАМЛЮБ	НД-132 ковша ГОСТ 6831-74	Кг	2173,088	1112,83	788,23 тендер	2173,088	1,00	3460,38	18	3742,708	0	0	0	0	0	0
товар	786	000015619	УВАТ СПИРТ	Фасованный 1*5 л	ШТ	16	2662	47,20 ШТ	13	1,00	34,086	3	13,11	0	0	0	0	0	
товар	787	000010012	ЛАК	МАИ НД-218	Кг	5	1044,7	5,72 ШТ	5	1,00	5,221	0	0	0	0	0	0	0	
товар	788	000022817	ЛАК	ЛАК БТ 577	Кг	4847,927	436,8	211,57 ШТ	4847,927	1,00	436,8	0	211,57	0	0	0	0	0	
товар	789	000019466	КРАСКА	Бюджет дисперсионная БД-АК 11,10мм внутр. работ	Кг	2981	410,55	1223,85 ШТ	2981	1,00	7706	233	92,87	0	0	0	0	0	
товар	790	000011068	КРАСКА	[25кг] водоразбавляемая воднодисперсионная	ШТ	46	4290,1	1855,1 ШТ	46	1,00	195,51	0	0	0	0	0	0	0	
товар	791	000013494	ПЛИТКА	ПД-117 серия ГОСТ 6845-76	Кг	1 170	2001,43	3402,4 ШТ	0	1,00	0	170	340,24	0	0	0	0	0	
товар	792	000022812	ЗАМЛЮБ	БОДИНС дисперсионная (горючая) ГОСТ 5494-04	Кг	40	759,35	30,77 тендер	40	1,00	30,774	0	0	0	0	0	0	0	
товар	793	000019467	КРАСКА	БД-АК 11,10мм водоразбавляемая	Кг	9130,76	352,8	3221,33 ШТ	9130,76	1,00	5760,82	48	36,93	0	0	0	0	0	
товар	794	000022816	ЗАМЛЮБ	НД-137 серия ГОСТ 6831-74	Кг	12732,995	924,00	16 066,35 тендер	12732,995	1,00	5312,99768	11569,073	10683,36	0	0	0	0	0	
товар	795	000022819	ЗАМЛЮБ	ПД-115 серия-коричневая ГОСТ 6845-76	Кг	646	759,35	487,00 тендер	646	1,00	487,013	48	36,93	0	0	0	0	0	
товар	796	000022818	ЗАМЛЮБ	ПД-115 серия ГОСТ 6845-76	Кг	163	839,5	143,28 тендер	163	1,00	133,0845	24	21,75	0	0	0	0	0	
товар	797	000022815	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	1065	556,6	582,78 ШТ	0	1,00	0	1065	582,78	0	0	0	0	0	
товар	798	000019319	ЗАМЛЮБ	НД-132 серия-коричневая ГОСТ 6831-74	Кг	185	1112,83	205,87 тендер	185	1,00	705,8735	0	0	0	0	0	0	0	
товар	799	000022817	ЗАМЛЮБ	НД-132 серия ГОСТ 6831-74	Кг	1801,147	714,84	1140,76 тендер	1801,147	1,00	1601,147	0	1160,76	0	0	0	0	0	
товар	800	000011722	ЗАМЛЮБ	С-7А полиэфирная универсальная	ШТ	75	3179,24	234,74 тендер	65	1,00	203,4396	10	31,30	0	0	0	0	0	
товар	801	000022813	РАСТВОРИТЕЛЬ	С-8А ГОСТ 18188-72	л	10861,089	440,3	5871,50 ШТ	10861,089	1,00	4485,06	2424,7543	6377,073	1446,78	0	0	0	0	
товар	802	000023412	КОЛЕР	КОЛЕР верблюжий №15, 20мл	ШТ	474	1232	522,37 ШТ	474	1,00	522,37	0	522,37	0	0	0	0	0	
товар	803	000013459	КРАСКА	автообильная андалаз естественная	ШТ	391	2932,28	1145,91 ШТ	391	1,00	1146,91	0	0	0	0	0	0	0	
товар	804	000013158	КРАСКА	автообильная андалаз естественная	ШТ	145	1400	504,60 ШТ	145	1,00	504,60	0	0	0	0	0	0	0	
товар	805	000013457	КРАСКА	автообильная андалаз естественная	ШТ	77	1200	92,40 ШТ	77	1,00	92,40	0	0	0	0	0	0	0	



Вид продукции	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание, материал или наименование	ед. изм.	Всего			Подобъекты в составе полиграфа по направлениям									
						количество	Цена за единицу	Общая сумма, руб.	Уровень защиты	количество	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
товар	837	000072258	ТОПОР 1,6	1,6	шт	18	6720	120,96 руб.	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0	
товар	838	00008394	ЗАМОК	карманный нарезной	шт	4	5600	22,4 руб.	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	
товар	839	00009706	ПЛИТКИ	100*12 мм, черная, глянцевая (список)	шт	8	720	5,76 руб.	2,00	8	5,76	0	0	0	0	0	0	
товар	840	00002211	МС-ГОЛОК	600*900, серый	шт	31	2400	79,4 руб.	2,00	0	0	31	79,4	0	0	0	0	
товар	841	00002383	ШРИТ-ПЛИ	350мм	шт	9	840	7,56 руб.	2,00	9	7,56	0	0	0	0	0	0	
товар	842	00008212	ЛЕГЕНДА	40*20, 6 ступеней, черные ступени	шт	3	11760	35,28 руб.	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0	
товар	843	00007991	Валик	6*230 мм, черный	шт	153	620	99,45 руб.	2,00	125	80,75	28	18,2	0	0	0	0	
товар	844	00001263	ТЕПЛОКА	для ноутбука	шт	5	14800	72 руб.	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	
товар	845	00009964	ШТАПЦЕП	САНТЕК СЕ стержень 2,5*200мм, нержавеющий	шт	400	7,2	2,88 руб.	2,00	0	0	0	0	0	400	2,88	0	
товар	846	00009011	ЕРШ	для унитаза	шт	26	480	12,48 руб.	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	
товар	847	00009787	КОЛОД	пластиковый	шт	26	288	7,49 руб.	2,00	26	7,49	0	0	0	0	0	0	
товар	848	00009756	БЕЛНО	пластиковый, 10л	шт	10	756	7,56 руб.	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0	
товар	849	00001304	ТЕРА	экологичная	шт	1	1842	1,842 руб.	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0	
товар	850	00002003	АДАПТА	АДП адаптер для ресивера без черной трубки, 596-87	шт	40	1560	79,4 руб.	2,00	0	0	49	79,44	0	0	0	0	
товар	851	00002790	АДАПТА	АДП адаптер для ресивера без черной трубки, 596-87	шт	45	2100	94,5 руб.	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	
товар	852	00002802	ЧЕРНОК	МНО-копировальный	шт	71	655	92,22 руб.	2,00	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	
товар	853	00006623	АВТОЧУК	автоматического закрывания дверей	шт	2	14400	28,8 руб.	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0	
товар	854	00008344	ТКАНИ	полотенца	шт	10	198	1,98 руб.	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0	0	
товар	855	00008406	БУМАГА	Бумага шрифтовальная	шт	14	9475,00	132,25 руб.	2,00	0	0	210	132,51	0	0	0	0	
товар	856	000015367	БУМАГА	№60 23*28 шрифтовальная, пористая	шт	100	300	30 руб.	2,00	0	0	100	30	0	0	0	0	
товар	857	000023086	БУМАГА	8-НО, наклеиваемая, водостойкая, 230*280мм	лист	100	2520	25,2 руб.	2,00	0	0	100	25,2	0	0	0	0	
товар	858	000018463	КИСТЬ	ФУНДЕМЕНТАЛЬ №1	шт	344	516	177,40 руб.	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0	
товар	859	00008157	ПЕРЧАТКИ	технические	пар	66	725	14,85 руб.	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0	
товар	860	00001573	ВЕРВКА	капронная д. 12, 100м, ПА-ПП	шт	3	16200	48,6 руб.	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	
товар	861	000070962	ПРОМЫВАЛКА	290мм, ГОСТ 2338-82	шт	5	1680	23,4 руб.	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	
товар	862	000090660	ЗАМОК	ЗАМОК фирменный	шт	6	7200	43,2 руб.	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	
товар	863	00005443	Держак	САН. СТ. [25 45] средние (стан)	шт	7	8160	57,12 руб.	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0	
товар	864	00008393	ЗАМОК	навесной	шт	416	828	344,45 руб.	2,00	377	121,56	39	32,292	0	0	0	0	
товар	865	00001737	ЗАМОК	навесной	шт	14	9000	126 руб.	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0	
товар	866	00007080	ДОБРОЧУК	Ф 3 ДВЕРНОЙ БАНЬ	шт	4	15232	60,93 руб.	2,00	4	60,938	0	0	0	0	0	0	
товар	867	000073012	КИСТЬ	70мм макетная фланцевая ГОСТ 10597-87	шт	35	12196	45,5 руб.	2,00	29	3,7564	6	0,7776	0	0	0	0	
товар	868	000071009	КИСТЬ	100мм макетная фланцевая ГОСТ 10597-87	шт	51	524	38,08 руб.	2,00	51	31,834	10	6,24	0	0	0	0	
товар	869	00000991	ГРАБЛИ	3-х секционные, 11 ступеней, универсальные, алюминиевая, рабочая высота 77см	шт	10	2040	204 руб.	2,00	0	0	10	204	0	0	0	0	
товар	870	00003052	ДЕСТИЛЬЦА		шт	1	52000	52 руб.	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	

Плч прд/лет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, наименование, характеристики	ед. изм.	количество	Безо		Уровень закупа	Подписка поставши на срок поставки по вариантам										
							Цена за единицу	Объем закупки		Платежные условия	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	871	000076696	Текстиль-ка	1,2*100 в рулоне	рул	12	10000	120 рул	2,00	10	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	872	000007669	Линейт шпорова		шт	10	1500	15 шт	2,00	0	0	0	10	15	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	873	000001112	Линейт советское		шт	10	1500	15 шт	2,00	0	0	0	10	15	0	0	0	0	0	0
ТС930	874	000007979	Пожарный щит заправит с сеткой универсальный	Пожарный щит заправит с сеткой размеры: 1250*550*300мм, вес 30,1 кг (не считая сетки). Артикул для заказа размер 1205*555*485 мм (без сетки)	шт	6	55600	331,6 шт	2,00	0	0	6	331,6	0	0	0	0	0	0	0
							2853,76	327,08	2,00		993,52		6	1.847,56		22,88			0,00	
ТОВАР	875	00007675	Почем на кол. ПУЖОД						2,00											
ТОВАР	876	00000366	МЕСИК	сплавный полиэтилбенполион, москитная сетка 31	шт	27	21600	58,20 шт	2,00	0	0	27	58,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	876	00000366	ОДН-ПД	важное	шт	8	4200	38,60 шт	2,00	0	0	8	38,6	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	877	00002201	ОДН-ПД	щит-стено	шт	8	10800	80,00 шт	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	878	00001114	МАТРАЦ	МАТРАЦ	шт	32	5400	172,80 шт	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	879	00000357	ПОДУШКИ	ПУШОБЕ	шт	32	3600	115,20 шт	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	880	00000125	РАССТАВЛЕНА	РАССТАВЛЕНА	шт	23	26000	592,00 шт	2,00	0	0	23	592	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	881	00000831	ОЛ/ПГА	алюминиевые (400)	шт	3	26400	79,20 шт	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	882	00000131	Шабра	Шабра	шт	51	840	42,84 шт	2,00	57	31,08	14	11,76	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	883	00000755	Вадро	Вадро	шт	32	1080	36,56 шт	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	884	000005133	Вадро	Вадро	шт	33	1200	39,60 шт	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	885	00000710	Урла	Урла	шт	10	1560	15,60 шт	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	886	00004851	ШРАПЕЛ	ШРАПЕЛ	шт	11	248	2,73 шт	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0	0	0	0
							1.785,83	1.785,83			288,62		3	1.455,20		0,00			0,00	
ТОВАР	887	000000604	ВУЧАКА	ВУЧАКА	шт	15	3360	50,40 шт	2,00	15	30,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	888	000017895	КАПЕЛЮШКА	КАПЕЛЮШКА 16 диаметра	шт	10	7560	75,60 шт	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	889	000018002	КАВАЛИДЖИ	КАВАЛИДЖИ с ЛАС. ИМСОН НВ.АКЖ	шт	500	104,4	52,20 шт	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	890	000007376	СКОБЫ N10	СКОБЫ N10	шт	200	80,4	16,08 шт	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	891	00001102	СКОБЫ двой. №21С (шт)	СКОБЫ двой. №21С (шт)	шт	280	184,8	18,30 шт	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	892	000001108	КОРРЕКТОР 21мм	КОРРЕКТОР 21мм	шт	300	320,4	96,12 шт	2,00	300	95,12	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	893	000005132	СЧЕТНИК 28мм	СЧЕТНИК 28мм	шт	300	156	46,80 шт	2,00	300	45,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	894	000009996	ИНДИКАТОР	ИНДИКАТОР в наборе 12*4,5 см.чехол	шт	300	420	116,00 шт	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	895	000027711	САМ. МА	САМ. МА	шт	700	70	40,00 шт	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	896	000003105	РУЧКА шприца	РУЧКА шприца - белый стандарт	шт	2000	56	102,00 шт	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	897	000000708	ЛАСТИКА	ЛАСТИКА	шт	100	66	6,60 шт	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	898	000003957	КЛЕЙ	КЛЕЙ	шт	400	260	104,00 шт	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	899	000002097	МАРКЕР	МАРКЕР	шт	60	1144	80,64 шт	2,00	50	60,2	10	13,44	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	900	000003118	НАБОР	НАБОР	шт	18	7800	101,40 шт	2,00	10	78	3	23,4	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	901	000000918	КНИЖКА	КНИЖКА	шт	60	1560	126,80 шт	2,00	60	126,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	902	0000031207	ПАПИКА	ПАПИКА	шт	70	600	42,00 шт	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0	0	0	0





Вид предела	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, название, технические характеристики	Ед. изм.	Комплект.	Итого			Порядок поставки по видам покупателя по неделям									
							Цена за единицу	Общая сумма	Планируемая стоимость	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	967	000072216	ПРИСОД	контрольно-пробный ЭЭС-ПК-1	шт	4	25000	100,0 шт	2,00	0	0	4	100,2	0	0	0	0		
ТОВАР	968	000070482	Светодиодные лампы Мани-12- (2x8)	Светодиодные лампы Мани-12- (2x8)	шт	15	3760	50,4 шт	2,00	0	0	15	50,4	0	0	0	0		
ТОВАР	969	000079975	К/ВЕИИ	защитные перчатки выш. 1000В	шт	12	28140	397,68 шт	2,00	17	337,68	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	970	000079553	К/ВЕИИ	защитные перчатки выш. 1000В	шт	16	8646,64	130,38 шт	2,00	15	229,73	1	8,05	0	0	0	0		
ТОВАР	971	000076776	Энергомонитор 3.371	Энергомонитор 3.371	шт	2	268700	531,7 шт	2,00	0	0	2	531,4	0	0	0	0		
ТОВАР	972	000095366	Н/ЕЛПИИ	МД56 термоэлектрические	шт	23	8648,64	190,92 шт	2,00	0	0	23	198,97	0	0	0	0		
ТОВАР	973	000066399	МИНКОМЕТР	МИН-200	шт	1	600000	600 шт	2,00	0	0	1	600	0	0	0	0		
ТОВАР	974	000070070	РН-МЕТР РН-200	РН-МЕТР РН-200 универсальный кислотный	шт	1	42900	42,5 шт	2,00	0	0	1	42,5	0	0	0	0		
ТОВАР	975	000076198	Мультиметр цифровой UT 151 F	Мультиметр цифровой UT 151 F	шт	7	19000	133 шт	2,00	0	0	3	57	4	76	0	0		
ТОВАР	976	000066043	Мультиметр цифровой UT55	Мультиметр цифровой UT55	шт	6	29700	178,56 шт	1,00	0	0	6	178,56	0	0	0	0		
										<b>10 366,85</b>	<b>10 366,85</b>								
												<b>1 237,41</b>	<b>9 053,74</b>					<b>76,00</b>	<b>0,00</b>
Оборудование готовое, радиотехническое и транзитивной связи																			
Оборудование готовое, радиолюбительской и транзитивной связи																			
Оборудование готовое, радиолюбительской и транзитивной связи																			
ТОВАР	977	00	Контролер Элемент Д. 101 КП Иезель	Полупроводник полевая транзисторная на кристалле ЕР-100Т/100Тх по кристаллу полев. ЕР-100Тх -50 В Мощностная РТК-32.1	шт	2	86000	772 шт	2,00	0	0	0	0	0	2	772	0	0	
ТОВАР	978	00	Напряжение антенна УВЧ-101	Родетейн 5690 5 Гц, Гирьская 0,6 м	шт	1	108000	108 шт	2,00	0	0	1	108	0	0	0	0		
ТОВАР	979	000076738	Сетевая W/F антенна Ubiquiti	Сетевая W/F антенна Ubiquiti	шт	3	124100	122,4 шт	2,00	0	0	1	122,4	0	0	0	0		
ТОВАР	980	000076740	Антенна Sector 56-19-170	Антенна Sector 56-19-170	шт	2	74400	148,8 шт	2,00	0	0	2	148,8	0	0	0	0		
ТОВАР	981	000074033	Точка доступа Ubiquiti Pocket Air M15	Точка доступа Ubiquiti Pocket Air M15	шт	2	74400	148,8 шт	2,00	0	0	2	148,8	0	0	0	0		
ТОВАР	982	000076741	СБИС О	СБИС-Экспресс	шт	2	63100	126,2 шт	2,00	0	0	2	126,2	0	0	0	0		
										<b>1 520,40</b>	<b>1 520,40</b>								
Оптика																			
Оптика																			
Оптика																			
ТОВАР	983	000074390	НОУТБЕК	НОУТБЕК	шт	3	540 000,00	1620 шт	2,00	0	0	3	1620	0	0	0	0		
ТОВАР	984	000075746	ПИРИБУД	ПИРИБУД широкополосного назначения	шт	1	240 000,00	240 шт	2,00	1	240	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	985	000075742	Дневной блок	Дневной блок	шт	1	81 460,00	81,16 шт	2,00	1	81,46	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	986	000076743	СОСТОЯТЕЛЬ	Цифровой	шт	1	309 548,00	309,59 шт	2,00	1	309,588	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	987	000076744	ПРИНТЕР	Мелу лазерный	шт	2	291 989,00	583,98 шт	2,00	2	503,376	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	988	000076750	ДРОН	Квадрокоптер	шт	1	751 669,00	751,67 шт	2,00	1	751,67	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	989	000076750	Датчик давления	Датчик давления	шт	3	48 000,00	144 шт	2,00	3	144	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	990	000076751	СБИС	СБИС	шт	3	40 980,00	122,94 шт	2,00	3	122,94	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	991	000076750	Источники питания 120-24	Источники питания 120-24	шт	2	42 000,00	81 шт	2,00	0	0	0	0	2	84	0	0		
ТОВАР	992	00	ПРИНТЕР	Мелу лазерный	шт	5	196 000,00	780 шт	1,00	5	780	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	993	00	КОММУТАТОР	КМ 10	шт	2	616 000,00	1230 шт	2,00	2	1130	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	994	00	ПРИНТЕР	Мелу лазерный	шт	1	215 000,00	215 шт	2,00	1	215	0	0	0	0	0	0		







Вид предмета	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Путейности поставки по складам/показатели по материалам														
						Количество	Цена за единицу	Общий объем	Планируемая потребность	Уровни запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма					
ТОВАР	10399/Т			Металлоискатель БУРБОМ АРС-СИСТЕМА	шт	5	29 406	147 03												147 03			
ТОВАР	10397/Т			Металлоискатель БУРБОМ АРС-СИСТЕМА	шт	3	107 143	321 43												321 43			
ТОВАР	10397/Т	000085905	Пульт-эмулятор устройства	Модель программируемая, программируемая, сетевой адаптер 1000MVA, емкость памяти-мегабайт 20MVA, 1005M, Максимальная нагрузка ток: 1200 А Напряжение заряд/утока: 12/24 В Емкость аккумулятора: 44 Ач Ампер: 145A4 Вес: 19,50 кг	шт	1	107 143	321 43												321 43			
ТОВАР	10397/Т	000085599	Жульметр А/В/Вт для системы SCB	Жульметр А/В/Вт для системы SCB Диапазонный диапазон, мощность (консидра 10А)	шт	63	1 786	108 93	308 93											108 93			
ТОВАР	10397/Т	000016810	Демонстр. программный ДОРС	Демонстр. программный ДОРС	шт	17	21 607	367 22	367 22											367 22			
ТОВАР	10397/Т	000030912	Демонстр. программный 5г	Демонстр. программный 5г	шт	14	14 786	207 00	207 00											207 00			
								1 425 94	367 22											367 22			
ТОВАР	10394/Т	137345	Борт М12 40	Борт М12-40, Борт с цветной оптикой, диаметр 12 мм, длина тела 40 мм, шаг резьбы 1,75, вес 5,8 г ГОСТ 7798-70, 7805-70	шт	1 603	100 00	160 40	304 00											304 00			
ТОВАР	10395/Т	86541	Борт М12 60	Борт М12-60, Борт с цветной оптикой, диаметр 8 мм, длина тела 60 мм, шаг резьбы 1,25, вес 6,05 г ГОСТ 7798-70, 7805-70	шт	6	7 100	42 60	42 60											42 60			
ТОВАР	10367/Т	38044	Лабия М12	Лабия М12-1,25, Штир резьбы 1,25 мм, Внутренний диаметр: 12 мм, ГОССТ 9915-70	шт	1 373	24 60	31 70	31 70											31 70			
ТОВАР	10371/Т	39445	Лабия М20	Лабия М20 диаметром 20 мм, Шаг резьбы: 1,5 мм, Диаметр стержня: 16 мм, Вес: 8,20 г	шт	312	49 15	15 43	15 43											15 43			
ТОВАР	10387/Т	18277	Лабия М14	Лабия М14 диаметром 14 мм, Шаг резьбы: 1,5 мм, Диаметр стержня: 10 мм, Вес: 8,20 г	шт	100	82 80	8 28	8 28											8 28			
ТОВАР	10399/Т	000048012	Г/Ф/К/М МВ шестигранный ГОСТ 9915-70	Г/Ф/К/М МВ шестигранный, Диаметр: 12 мм, Вес: 5,75 г	шт	6	5 75	0 03	0 03											0 03			
ТОВАР	10400/Т	47294	Шабка 12 мм сталь	Шабка плоско DIN1 ГОСТ 6958-78	шт	2 406	6 90	17 02	17 02											17 02			
ТОВАР	10411/Т	47298	Шабка М12	Шабка плоско DIN1 Диаметр: 12 мм, Шаг резьбы: 1,25 мм, Вес: 1,38 г	шт	40	34 50	1 38	1 38											1 38			
ТОВАР	10421/Т	59931	Шабка М12	Шабка плоско DIN1 Диаметр: 12 мм, Шаг резьбы: 1,25 мм, Вес: 0,15 г	шт	22	7	0 15	0 15											0 15			



Вид	История закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое задание	Ед. изм.	Всего			По факту поставок на склад покупателя по периодам						
						Количество	Цена за единицу, руб	Общая сумма, руб	Поставлен в период	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
ТОБАР	1079/7	56965	УПОР-УП-10-1N10	Упор УП-50-1079-01-03	шт	50	810	43,50 шт	1,00	43,50					
ТОБАР	1089/7	8044	Канат стальной 15-5-С-140	Канат стальной диаметр 15мм тип ТХ, 6х30, оцинкованный, покрытие СС, диаметр	кг	0,09	1.981.000	18.24 кг	2,00	182,44					
ТОБАР	1081/7	9481	Зажим SLW 25,22	зажим пружинный SLW 25,22	шт	1.649	5.232	8.595,38 шт	1,00	8.595,38					
ТОБАР	1082/7	17187	Зажим Slip 22,1	Зажим Slip 22,1	шт	244	1.933	471,68 шт	1,00	471,68					
ТОБАР	1083/7	17188	Зажим Slip 22,127	Зажим Slip 22,127, несимметричный, покрытие цинк	шт	366	1.748	639,05 шт	1,00	638,05					
ТОБАР	1084/7	67005	Зажим SLW 25,22	Зажим SLW 25,22, пружинный	шт	507	5.232	2.642,73 шт	1,00	2.642,73					
ТОБАР	1085/7	17238	Зажим SLW 27,1	Зажим SLW 27,1, несимметричный, покрытие цинк	шт	366	2.103	769,84 шт	1,00	769,84					
ТОБАР	1086/7	6079	Зажим P825/120M	Зажим P825/120M	шт	294	4.287	1.260,48 шт	1,00	1.260,48					
ТОБАР	1087/7	17264	Зажим DN-708P	Зажим DN-708P	шт	32	11.003	352,09 шт	1,00	352,09					
ТОБАР	1088/7	13672	Зажим SC-157,1 универс	Зажим универс. пружинный SC-157,1 (с 15-15) для стальных подшипников	шт	418	1.018	425,48 шт	1,00	425,48					
ТОБАР	1089/7	76388	Зажим универсальный SC155,1,4 (15-15) мм	Зажим универсальный для SC15-1 (15-15) для стальных подшипников	шт	58	1.113	64,54 шт	1,00	64,54					
ТОБАР	1090/7	13006	Зажим SLW 50-234 универс	Зажим универс. пружинный SLW 50-234, диаметр 50мм, длина 234мм	шт	132	6.654	879,62 шт	1,00	879,62					
ТОБАР	1091/7	10502	Зажим для моторного подшипника 50-235 универс	Зажим для моторного подшипника 50-235 универсальный, диаметр 50мм, длина 235мм	шт	1.275	13.237	16.876,67 шт	1,00	16.876,67					
ТОБАР	1092/7	69294	Зажим для моторного подшипника 50-235 универс	Зажим для моторного подшипника 50-235 универсальный, диаметр 50мм, длина 235мм	шт	236	1.728	511,40 шт	1,00	511,40					
ТОБАР	1093/7	12906	Канатовый разгрузчик L103	Канатовый разгрузчик L103, диаметр 103мм, длина 103мм	компл	672	6.209	4.212,50 шт	1,00	4.212,50					
ТОБАР	1094/7	10938	Канатовый разгрузчик L102	Канатовый разгрузчик L102, диаметр 102мм, длина 102мм	компл	1.563	13.228	20.672,55 шт	1,00	20.672,55					
ТОБАР	1095/7	50966	Канатовый разгрузчик L103	Канатовый разгрузчик L103, диаметр 103мм, длина 103мм	шт	1.645	360	593,80 шт	1,00	593,80					
ТОБАР	1096/7	18044	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПЕРЕКРЕСТНОЙ ПРОВЕРКИ КИЛ-КОМПЛЕКТОВ	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПЕРЕКРЕСТНОЙ ПРОВЕРКИ КИЛ-КОМПЛЕКТОВ	компл	63	14.728	927,85 шт	1,00	927,85					
ТОБАР	1097/7	8352	Кожух для двигателя 50-235 универс	Кожух для двигателя 50-235 универсальный, диаметр 50мм, длина 235мм	шт	117	1.850	216,45 шт	1,00	216,45					
ТОБАР	1098/7	13990	Кожух 020/240	Кожух 020/240	шт	353	4.297	1.517,00 шт	1,00	1.517,00					
ТОБАР	1099/7	31088	Кожух для двигателя 50T 75	Кожух для двигателя 50T 75	шт	277	2.223	615,77 шт	1,00	615,77					
ТОБАР	1100/7	53274	КРОК-Универсальный 50T 76,2	КРОК-Универсальный 50T 76,2	шт	238	2.808	668,30 шт	1,00	668,30					
ТОБАР	1101/7	8356	ЛПГА СОТ-37 боковая ступица	ЛПГА СОТ-37 боковая ступица	шт	621	450	279,33 шт	1,00	279,33					
ТОБАР	1102/7	85283	Соединительный элемент 51 9100	Соединительный элемент 51 9100	шт	27	1.318	35,50 шт	1,00	35,50					
ТОБАР	1103/7	8565	Серебря СОТ 36	Серебря СОТ 36	шт	524	175	91,55 шт	1,00	91,55					
ТОБАР	1104/7	70557	Серебря НИЗ	Серебря НИЗ	шт	81	175	14,15 шт	1,00	14,15					
ТОБАР	1105/7	17115	Зажим универсальный 42,4-50-7	Зажим универсальный 42,4-50-7	шт	60	755	47,71 шт	1,00	47,71					
ТОБАР	1106/7	8609	Зажим универсальный 42,4-70-7	Зажим универсальный 42,4-70-7	шт	426	943	359,27 шт	1,00	359,27					
ТОБАР	1107/7	17211	Зажим универсальный 42,4-70-7	Зажим универсальный 42,4-70-7	шт	20	8.229	164,58 шт	1,00	164,58					
ТОБАР	1108/7	8613	Зажим универсальный 42,4-70-7	Зажим универсальный 42,4-70-7	шт	24	329	7,90 шт	1,00	7,90					
ТОБАР	1109/7	17228	Зажим универсальный 42,4-70-7	Зажим универсальный 42,4-70-7	шт	134	376	42,90 шт	1,00	42,90					
ТОБАР	1110/7	18786	КОМПЛЕКТ КОМПОНЕНТОВ 2505	КОМПЛЕКТ КОМПОНЕНТОВ 2505	шт	187	177	27,78 шт	1,00	27,78					
ТОБАР	1111/7	18786	КОМПЛЕКТ КОМПОНЕНТОВ 2505	КОМПЛЕКТ КОМПОНЕНТОВ 2505	шт	18	53	0,95 шт	1,00	0,95					
ТОБАР	1112/7	23127	СКОБА КИЛ-3 серия 2,40/2,1-3,4, 8, 66	Скоба КИЛ-3 для крепления пружины на ось двигателя	компл	131	500	65,50 шт	1,00	65,50					
ТОБАР	1113/7	31588	СКОБА КИЛ-3 серия 2,40/2,1-3,4, 8, 66	Скоба КИЛ-3 для крепления пружины на ось двигателя	шт	20	3.028	30,29 шт	1,00	30,29					
ТОБАР	1114/7	8563	СКОБА КИЛ-3 серия 2,40/2,1-3,4, 8, 66	Скоба КИЛ-3 для крепления пружины на ось двигателя	шт	137	845	940,77 шт	1,00	940,77					
ТОБАР	1115/7	86780	Исполнительный механизм ДИ/Ю/ЛОС	Исполнительный механизм ДИ/Ю/ЛОС	шт	1.166	8.257	9.511,14 шт	1,00	9.511,14					
ТОБАР	1116/7	17538	Исполнительный механизм ДИ/Ю/ЛОС	Исполнительный механизм ДИ/Ю/ЛОС	шт	18	3.000	54,00 шт	1,00	54,00					

Вид	Номер документа	НСЗ МПП	Наименование	Описание, назначение, технические характеристики	Видо							Горюбность, поставки по складу покупателя по категориям						
					ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Единица измерения	Уровень запаса	Кол-во	сумма	Кол-во	сумма	Кол-во	сумма		
товар	1127/Т	69441	Изолятор стержневой ЛЭП в комплекте с изолятором К-9	Шпилька фрезерованная, диаметр 16 мм, длина 140 мм, с резьбой М16х1,5, гальваническое покрытие, нержавеющая сталь, количество: 1 шт.	шт	2 089	8 327	13 980,11	шт	1,00					11 090,11			
товар	1118/Т	37943	Кабель силовой АББШШП-4*35	Кабель силовой АББШШП-4*35, марка -4, напряжение жилы с защитой ПВХ, диаметр жилы 16 мм, длина 100 м, количество: 202 м.	м	202	2 648	534,92	тендер	1,00					531,92			
товар	1119/Т	2196	Кабель силовой АББШП-4*30	Кабель силовой АББШП-4*30, марка -4, напряжение жилы с защитой ПВХ, диаметр жилы 14 мм, длина 100 м, количество: 30 м.	м	30	5 200	156,00	тендер	1,00					156,00			
товар	1120/Т	2190	Кабель силовой АББШП-4*20	Кабель силовой АББШП-4*20, марка -4, напряжение жилы с защитой ПВХ, диаметр жилы 10 мм, длина 100 м, количество: 561 м.	м	561	3 845	2 156,85	тендер	1,00					2 114,57			
товар	1121/Т	17705	Кабель силовой АББШП-4*10	Кабель силовой АББШП-4*10, марка -4, напряжение жилы с защитой ПВХ, диаметр жилы 7 мм, длина 100 м, количество: 1 881 м.	м	1 881	4 729	8 876,17	тендер	1,00					3 793,12			
товар	1122/Т	85781	навесной люминесцентный ЛУМО-50/8V/ТН	Кабельная конструкция для оконечности кабелей, напряжение: 1,1В, наличие в конструкции бортов со съемными полками, базовый размер: 400x60x50 мм, 8,5 мм.	шт	333	2 545	847,87	тендер	1,00					847,87			
товар	1123/Т	85782	навесной люминесцентный ЛУМО-95/12V/ТН	Кабельная конструкция для оконечности кабелей, напряжение: 1,1В, наличие в конструкции бортов со съемными полками, базовый размер: 400x95x50 мм, 9,5 мм.	шт	78	3 543	276,32	тендер	1,00					276,32			
товар	1124/Т	62938	Мфта концевая БУСТ-0017-112-СЕОУ для 3-х жил кабеля с полемидовой изоляцией с/т/п/и/п/б/броня. С бортовыми наконечниками по стандартам КЭБ-01 и КЭБ-02. В комплекте: 1 шт. кабель с броней /1 шт. наконечник, 1 шт. изоляция, 1 шт. ленточная лента. Диаметр кабеля: 1,1В. Сечение проволоки: 70 мм <sup>2</sup> / 95 мм <sup>2</sup> / 120 мм <sup>2</sup> . ГОСТ 18781.0-96 ТУ	шт	16	18 650	301,60	шт	1,00						301,60			
товар	1125/Т	71552	Мфта концевая БУСТ-12/150-240/200-112 для 3-х жильных бронированных кабелей с броней, изоляция: с/т/п/и/п/б/броня. В комплекте: 1 шт. кабель с броней /1 шт. наконечник, 1 шт. изоляция, 1 шт. ленточная лента. Диаметр кабеля: 1,1В. Сечение проволоки: 70 мм <sup>2</sup> / 95 мм <sup>2</sup> / 120 мм <sup>2</sup> . ГОСТ 18781.0-96 ТУ	компл	42	61 100	2 566,20	шт	1,00						2 566,20			
товар	1126/Т	86762	Мфта концевая БУСТ-12/125-50/1200-112	Мфта концевая БУСТ-12/125-50/1200-112 для 3-х жильных бронированных кабелей с броней, изоляция: с/т/п/и/п/б/броня. В комплекте: 1 шт. кабель с броней /1 шт. наконечник, 1 шт. изоляция, 1 шт. ленточная лента. Диаметр кабеля: 1,1В. Сечение проволоки: 70 мм <sup>2</sup> / 95 мм <sup>2</sup> / 120 мм <sup>2</sup> . ГОСТ 18781.0-96 ТУ	шт	2	59 950	107,90	шт	1,00					39,15			
товар	1127/Т	21562	Мфта концевая БУСТ-12/170-120/850-112	Мфта концевая БУСТ-12/170-120/850-112 для 3-х жильных бронированных кабелей с броней, изоляция: с/т/п/и/п/б/броня. В комплекте: 1 шт. кабель с броней /1 шт. наконечник, 1 шт. изоляция, 1 шт. ленточная лента. Диаметр кабеля: 1,1В. Сечение проволоки: 70 мм <sup>2</sup> / 95 мм <sup>2</sup> / 120 мм <sup>2</sup> . ГОСТ 18781.0-96 ТУ	компл	4	53 950	215,80	шт	1,00					215,80			
товар	1128/Т	21588	Мфта соединительная БУСТ-12/70-120	Мфта соединительная БУСТ-12/70-120 для 2-х жильных бронированных кабелей с броней, изоляция: с/т/п/и/п/б/броня. В комплекте: 1 шт. кабель с броней /1 шт. наконечник, 1 шт. изоляция, 1 шт. ленточная лента. Диаметр кабеля: 1,1В. Сечение проволоки: 70 мм <sup>2</sup> / 95 мм <sup>2</sup> / 120 мм <sup>2</sup> . ГОСТ 18781.0-96 ТУ	компл	2	88 400	176,80	шт	1,00					176,80			
товар	1129/Т	30942	Промол АС-50/8	Промол АС-50/8, диаметр: 50 мм, высота: 80 мм, количество: 51 шт.	шт	51	1 753	89,29	тендер	1,00					89,92			
товар	1130/Т	23367	Промол МР-26	Промол МР-26, диаметр: 26 мм, высота: 16 мм, количество: 0 шт.	шт	0	4 500 000	117,00	тендер	1,00					117,00			
товар	1131/Т	2558	Промол СИП-4 2*16	Промол СИП-4 2*16, диаметр: 16 мм, количество: 5 353 шт.	шт	5 353	159	1 067,84	тендер	1,00					1 067,84			
товар	1132/Т	13352	Промол СИП-4 1*16	Промол СИП-4 1*16, диаметр: 16 мм, количество: 743 шт.	шт	743	405	300,43	тендер	1,00					300,43			

БМД	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание "рядов" технических устройств	ед. изм.	Всего			Плановый вы.состб	Уровень загрузки	Потребность в материалах на срок поставки по договору											
						количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма				
ТОЭАР	1139/1	8677	Провод СИП 4*47/0	Провод, самоклеящийся, алюминевый, с 4 изолированными жилами сечением 70 мм <sup>2</sup> , материал изоляции полиолефины, материал оболочки из полиолефина, номинальное напряжение с 97-ой жилой на абсолютном отрыве 10 кВ, сечением 50 мм <sup>2</sup> , номинальное напряжение в изоляции на абсолютном отрыве 10 кВ. (номер 86.18570, для отпугив. СИП-4, ГОСТ 2592-71)	м	7 089	1 487,44	10 613,35 руб/метр	1,00								10 407,21					
ТОЭАР	1139/1	2611	Провод СИП 3 1*50	Провод, самоклеящийся, алюминевый, с 3-ми жилами на абсолютном отрыве 10 кВ, сечением 50 мм <sup>2</sup> , номинальное напряжение в изоляции на абсолютном отрыве 10 кВ. (номер 86.18570, для отпугив. СИП-4, ГОСТ 2592-71)	м	97 608	341,72	33 520,69 руб/метр	1,00									32 863,42				
ТОЭАР	1139/1	85245	кабелот 26	Кабель электропроводящие подстанции типа КТПН - однотрансформаторные с трансформатором подстанции напряжением 0,4/0,1 кВ, исполнение в виде воздушной линии электропередачи (ВЛ) с изоляционными тросами ТН-160 мм <sup>2</sup> . Для передачи электроэнергии трансформаторной подстанции Тр-160 мм <sup>2</sup> . Префазное напряжение 10 кВ, преобразованная в трехфазную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при выполнении оприонного листа поставляемая. ГОСТ 14695-80	шт	10	19 560,00	196,67 руб/шт	2,00										193,67			
ТОЭАР	1139/1	86775	Подстанции КТПН-160 мм <sup>2</sup> ВЛ ВК	Комплексно-трансформаторные подстанции типа КТПН - однотрансформаторные с трансформатором наружной установки. Исполнение в виде воздушной линии электропередачи (ВЛ) с изоляционными тросами ТН-250 мм <sup>2</sup> . Для передачи электроэнергии трансформаторной подстанции Тр-250 мм <sup>2</sup> . Префазное напряжение 10 кВ, преобразованная в трехфазную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при выполнении оприонного листа поставляемая. ГОСТ 14695-80	шт	1	4 183,915	4 183,92 руб/шт	1,00										4 183,92			
ТОЭАР	1139/1	86776	Подстанции КТПН-50 мм <sup>2</sup> ВЛ ВК	Комплексно-трансформаторные подстанции типа КТПН - однотрансформаторные с трансформатором наружной установки. Исполнение в виде воздушной линии электропередачи (ВЛ) с изоляционными тросами ТН-100 мм <sup>2</sup> . Для передачи электроэнергии трансформаторной подстанции Тр-100 мм <sup>2</sup> . Префазное напряжение 10 кВ, преобразованная в трехфазную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при выполнении оприонного листа поставляемая. ГОСТ 14695-80	шт	2	5 976,882	11 093,76 руб/шт	1,00											11 093,76		
ТОЭАР	1139/1	86779	Подстанции КТПН-20 мм <sup>2</sup> ВЛ ВК	Комплексно-трансформаторные подстанции типа КТПН - однотрансформаторные с трансформатором наружной установки. Исполнение в виде воздушной линии электропередачи (ВЛ) с изоляционными тросами ТН-250 мм <sup>2</sup> . Для передачи электроэнергии трансформаторной подстанции Тр-250 мм <sup>2</sup> . Префазное напряжение 10 кВ, преобразованная в трехфазную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при выполнении оприонного листа поставляемая. ГОСТ 14695-80	шт	1	5 420,709	5 420,71 руб/шт	1,00											5 420,71		
ТОЭАР	1139/1	86777	Подстанции КТПН-400 мм <sup>2</sup> ВЛ ВК	Комплексно-трансформаторные подстанции типа КТПН - однотрансформаторные с трансформатором наружной установки. Исполнение в виде воздушной линии электропередачи (ВЛ) с изоляционными тросами ТН-400 мм <sup>2</sup> . Для передачи электроэнергии трансформаторной подстанции Тр-400 мм <sup>2</sup> . Префазное напряжение 10 кВ, преобразованная в трехфазную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при выполнении оприонного листа поставляемая. ГОСТ 14695-80	шт	2	5 440,342	11 280,68 руб/шт	1,00											11 280,68		
ТОЭАР																					11 280,68	

Вид продукции	Номер закупки	Код МТЗ	Наименование	Описание, краткие технические данные	ед. изм.	Всего			Плотность поставки субд. погрешки по материалу									
						количество	Цена за единицу,	Общая сумма,	Планируемая уд. погреш.	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	1140/Г	88778	Подставка КТН-420 48х18К	Компьютер-трансформер со подставкой типа КТН - одностороннее подстаканниковой установке. Исполнение в цвете: белый/зеленый/коричневый/КК с платой трансформации ТМ-420 48х18. Для приема компьютерной информации производится обработка 301 числовыми 10 48, преобразование 32 битовые выражения 04 48. Технические характеристики при выполнении отбросов не подлежат. ГОСТ 14693-80.	компл	6	6 510 000	39 060,00	реалер	1,00	39 060,00							
Товар	1141/Г	32214	Органочехол персонального SEBS-375-35	Органочехол персонального SEBS-375-35	шт	24	13 948	334,74	реалер	1,00	334,74							
Товар	1142/Г	9442	Органочехол персонального HE-S1550A	Органочехол персонального HE-S1550A	шт	324	38 592	12 487,74	реалер	1,00	12 487,74							
Товар	1143/Г	22193	Органочехол персонального HE-S1550A	Органочехол персонального HE-S1550A	шт	72	6 900	468,00	реалер	1,00	468,00							
Товар	1144/Г	30993	РПНД-10 /1400 УЛН 1А1	Распределитель энергии сетевой РПНД-10 /1400 УЛН 1А1 (предельное потребление макс. номинальной мощности, 10 кВт). (по СНБА)	компл	74	68 776	5 089,45	шт	1,00	5 089,45							
Товар	1145/Г	33295	РПНД 1.10 /630	РПНД 1.10 /630 с платой РПНД-10 УЛН 1А1 (предельное потребление макс. номинальной мощности, 10 кВт). (по СНБА)	компл	2	77 619	135,24	шт	1,00	135,24							
Товар	1146/Г	1606	Стойка ОП-110-3.5	Жесткоблочная выносная стойка СВ 110-3.5 с монтажной в виде трансформатора номинального тока 164-17. Длина: 11.000 мм, Ширина: 353 мм.	шт	977	69 275	67 681,38	реалер	1,00	67 681,38							
Товар	1147/Г	10935	Стойка СВ 164-12	Жесткоблочная выносная стойка СВ 164-12 с монтажной в виде трансформатора номинального тока 95-74. Длина: 1400 мм, Ширина: 200 мм.	шт	13	327 060	4 251,52	реалер	1,00	4 251,52							
Товар	1148/Г	37245	Стойка СВ 95-3	Жесткоблочная выносная стойка СВ 95-74 с монтажной в виде трансформатора номинального тока 164-17. Длина: 11.000 мм, Ширина: 353 мм.	шт	458	52 040	24 416,32	реалер	1,00	24 416,32							
Товар	1149/Г	23100	Рамка ПК-43-2	Нескоблочная рама ПК-43-2 изготовленная в виде стойки с трансформаторной секцией по всей длине. Длина: 4.250 мм, Ширина: 180 мм, Высота: 220 мм, Вес: 0.325 т. Осьев: 0.110 м. ГОСТ: 14295-75 Серия 3.407-57	шт	0	0	0,00	шт	2,00	0,00							
Товар	1150/Г	47475	Блок ФЭС9 4.6+7	Специализированный блок ФЭС 9.4.6 на основе стойки в форме параллелепипеда. Длина: 800 мм. Ширина: 400 мм. Высота: 580 мм. Вес: 0,47 кг. Критич. элементный ресурс: Прочность М:150, Морозостойкость F:25, Радиус: 250, 120*188, Крышка: ГОСТ 379-95.	шт	11 591	170	1 390,92	шт	2,00	1 390,92							
Товар	1151/Г	31056	МикроИИ сир 1500/80/30/120/88	МикроИИ сир 1500/80/30/120/88	шт	228 437	4	913,75	шт	2,00	913,75							
Товар	1152/Г	41129	ПССОС графитовый (Мх2,0 2,5мм)	ПССОС графитовый (Мх2,0 2,5мм) стандартный ГОСТ 8765-2014	кг	12	4 500	53,15	шт	2,00	53,15							
Товар	1153/Г	37932	Цилиндр	Цилиндр фланцевый 25 60 ГОСТ 7392-85	шт	17	5 712	97	шт	1,00	97							
Товар	1154/Г	64573	Стеклоплекс	РПНД 30К - базисный блок на основе сир (заказной) LED 30K. Типичный срок эксплуатации 1 год	шт	18	8 420	151	шт	1,00	151							
Товар	1155/Г	69928	Процессор	ММ 308 Габаритный срок не менее 1 года	шт	20	148	3	шт	1,00	3							
Товар	1156/Г	14261	Ремонтный комплект корпуса		шт	20	148	3	шт	1,00	3							











































ВИД ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ	КОД МИЭ	Наименование	Описание/краткое наименование заявки	ед. изм.	Всего			Детальность по видам покрытия по месяцам						
					колич-ство	Цена за единицу	Общая сумма	колич-во	сумма	колич-во	сумма	колич-во	сумма	колич-во
			<b>ИТОГО</b>			<b>1 843 629,72</b>		<b>394 687,29</b>		<b>541 586,67</b>		<b>505 016,95</b>		<b>398 129,29</b>
Услуги	1015/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж и обслуживание скважины	УСЛ		6955,58	УСЛ	6955,58						
Услуги	1016/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		1491,84	УСЛ	1491,84						
Услуги	1017/У	Текущая деятельность	Техническое обслуживание скважины	УСЛ		13046,32	УСЛ	13046,32						
Услуги	1018/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		1795,22	УСЛ	1795,22						
Услуги	1019/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		650,496	УСЛ	650,496						
Услуги	1020/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		672,304	УСЛ	672,304						
Услуги	1021/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		662,7304	УСЛ	662,7304						
Услуги	1022/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		913,312	УСЛ	913,312						
Услуги	1023/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		676,764	УСЛ	676,764						
Услуги	1024/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		963,372	УСЛ	963,372						
Услуги	1025/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		673,45	УСЛ	673,45						
Услуги	1026/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		672,304	УСЛ	672,304						
Услуги	1027/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		782,798	УСЛ	782,798						
Услуги	1028/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		1276,304	УСЛ	1276,304						
Услуги	1029/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		1154,088	УСЛ	1154,088						
Услуги	1030/У	Текущая деятельность	Услуги бурения скважины: монтаж/демонтаж скважины	УСЛ		2017,06	УСЛ	2017,06						





Вид расхода	Код МП	Наименование	Описание работ, технических характеристик	ед. изм.	Всего			Уровень значимости	Подлежность поставки на склад покупателя по категориям									
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма		количество	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Услуги	1087	текущая деятельность в фильмах	Услуги по вывозу мусора в ДМ, МД, МД и в фильмах	Усл			231,22	БУЛ	2,00		231,22							
Услуги	1083	текущая деятельность в фильмах	Служба менеджеров (охрана) УМ, Трумин и фильмах	Усл			6778,211	БУЛ	2,00		4778,211							
Услуги	1082	текущая деятельность в фильмах	дезинсекция и дератизация акт. здания и фильмах	Усл			2807,207	БУЛ	2,00		2807,207							
Услуги	1085	текущая деятельность	Услуги по охране имущества	Усл			3020	БУЛ	2,00		3320							
Услуги	1086	текущая деятельность	Услуги по уборке по территории, по ремонту, деятельности в прочих ОС	Усл			224	БУЛ	2,00		224							
Услуги	1087	текущая деятельность	ремонт оборудования	Усл			224	БУЛ	2,00		224							
Услуги	1088	текущая деятельность	Услуги по благоустройству производственных территорий	Усл			887,04	БУЛ	2,00		887,04							
Услуги	1089	текущая деятельность	Услуги по проектированию, работам Главной корпус МТВ Актив, инв. №А000032	Усл			22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1090	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Службы ДМУ аварийных РС, инв.№А0003147, код УПП (032022129)	Усл			22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1091	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Проектной службы инв.№А0000566, код УПП (032020779)	Усл			22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1092	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам по ремонту здания экспедиции инв.№А0000565, код УПП (032020729)	Усл			22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1093	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Замке СРМ в здании инв.№А000399211, код УПП (0320227470)	Усл			22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1094	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Проектной службы инв.№А002720285, код УПП (032023373)	Усл			22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1095	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Главк, инв.№А00270371, код УПП (032022709)	Усл			22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1096	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Замке Грэнв, инв.№А00008113, код УПП (032022175)	Усл			22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1097	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Здание П/В в Кирдидинно, инв.№А00050910, код УПП (032022043)	Усл			22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1098	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Главк при Курь в здании ком. инв.№А000408211, код УПП (032022044)	Усл			22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1099	текущая деятельность	Услуги по проектированию работам Цех по ремонту трансформаторов (корпуса) инв.№А0000152, код УПП (032020589)	Усл			22,414	тендер	2,00		22,414							













Вид	Номер заявки	КОАП	Наименование	Описание работ, технических заданий	Уд. изм.	Всего			Порядок поставок на склад покупателя по кварталам									
						Комплексы	Цена за единицу	Объем суммар.	Планируемая стоимость	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Работы	1192	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы СТАРСЕ ЗДАНИЕ - КОНТОРЪ ВЪЗЛ (РПБ АМБС) инв. №020009795, код 032028002		раб			2886 тендер	1,00		2886							
Работы	1193	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы ЦЕНТРАЛЬНАЯ САЛ - Производственно-эксплуатационная часть на ст. сороская. инв. №020009795, код 032028068		раб			3652,32 тендер	1,00		3652,32							
Работы	1194	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы ЕВРИМЕНТ/УСИС/Е РЭС - Контроль РПБ Гимназия/РЭС, инв. №020052343, код 032029728		раб			3234,24 тендер	1,00		3234,24							
Работы	1195	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы ЖУБ/ИНСИС/Е РЭС - Студенческое городище ЖУБ/РЭС инв. №021003038, код 032010185		раб			4337,76 тендер	1,00		4337,76							
Работы	1196	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы по технической модернизации 2021 г. Боломохова		раб			4094,597 тендер	1,00		4094,597							
Работы	1197	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы по технической модернизации 2021 г. Боломохова		раб			3099,681 тендер	1,00		3099,685							
Работы	1198	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы по технической модернизации 2021 г. Губино		раб			4513,25 тендер	1,00		4513,25							
Работы	1199	инвест. программа	Проектно-исполнительские работы по технической модернизации 2021 г. Ледяной Гай		раб			2700 тендер	1,00		2500							
Услуги	1200	инвест. программа	Тех. обслуживание ГЛАВНЫЙ КОМП/УС, инв. №020000355, код 032018000		усл			1176 тендер	2,00		1176							
Услуги	1201	инвест. программа	Тех. обслуживание СТАРСЕ ЗДАНИЕ - КОНТОРЪ ВЪЗЛ (РПБ АМБС) инв. №020009795, код 032018002		усл			504 тендер	2,00		504							
Услуги	1202	инвест. программа	Тех. обслуживание ЦЕНТРАЛЬНАЯ БАЗА - Производственно-эксплуатационная часть на ст. сороская. инв. №021003038, код 032010185		усл			644 тендер	2,00		644							
Услуги	1203	инвест. программа	Тех. обслуживание ЕВРИМЕНТ/УСИС/Е РЭС - Контроль РПБ Гимназия/РЭС, инв. №020052343, код 032029728		усл			588 тендер	2,00		588							
Услуги	1204	инвест. программа	Тех. обслуживание МАРКАЙНСКИЕ РЭС - Служба бытового сервиса ЖП/УС инв. №031003038, код 032010185		усл			764,96 тендер	2,00		764,96							
Услуги	1205	инвест. программа	Ремонтные работы, ТО, АР, по техническому обслуживанию бизнес-центра, степени подготовки и готовности судостроительных и строительных или на эстакадах с выдвигателем обслуживания ответственным заботником объектов		усл			20789,29 тендер	1,00		20789,29							
Услуги	1206	инвест. программа	Услуги по техническому обслуживанию ПС100/5/10/8		усл			0 тендер	1,00		0							
Услуги	1207	инвест. программа	Поставка ПЭИ по алгоритму АСУЭ на ПС110/3/10/8 Ремонт приборов точности на автоматах		усл			5510 тендер	1,00		5580							
Задания	1208	инвест. программа			раб			23237,48 тендер	2,00		23237,48							



